HP Jetdirect ¥TENRSS 85

EEREE

hp

300x
510x

iiiiii






HP Jetdirect $THIRSS 35
(300X/510X)




© 2000-2014 Copyright
Hewlett-Packard Development
Company, L.P.

TRE PR BRARBGE RVFZ 51,
ARSIV, AR AR LEAT
S A R i

ASCREFTE A B E i, BT
.

LA it R 55 B PR (4L O 7 ) Al
g T HP 7= SR Ss i — 008
ASSCRA TR ATATT P32 AS A AP Ay Ay
TR LR, HP A AR AR
Ft . G R o AR T T
iR

5969-3529

Edition 3, 11/2014

(oL

Microsoft® fil Windows® /& Microsoft
Corporation 7F 3 [l [1)7E M Fi b5 o
NetWare® fil Novell® /& Novell
Corporation [y M #itr. IBM® &
International Business Machines Corp
fEM i br. Ethernet /& Xerox
Corporation )7/ #ikr. Adobe® 1
PostScript® j& Adobe Systems,
Incorporated i M fibr. UNIX® /&
Open Group 17 M bz o

Hewlett-Packard Company
11311 Chinden Boulevard
Boise, Idaho 83714

Hewlett-Packard Company
8000 Foothills Blvd.
Roseville, CA 95747




H 5%

1. HP Jetdirect TEIR 55 23 Hifr
B0 ettt et et ettt ettt en et e e enennn 7
SEEEIAEL ettt ettt een 8
A BRENFE BRI R IRAR TEZ e 8
2. HP $k1Ftde 5 M %
BRI TT ZEZRHE ettt eneas 9
UNIX ¥ HP Jetdirect ] EDHLZEEREIT oo 10
HP Web Jetadmin.......oooveeeeiiiieieiieeeeee et eeeens 11
Internet FIETHLIEBEIRAE oo e eeae e 13
3. TCP/P fitHE
BT 1 ettt ettt et et ettt ettt e e eenen 16
AFFH BOOTP/TETP ..o 18
AFFH DHCP ettt eeen e 24
AEFH RARP .ot 29
A arp T PING A2 woveeeeeeeeee ettt 30
A TINEL «oeeeeeeeeeeeeeeeeeeee e eee e e e e e e e e e e e e e eeeaaaeeeeees 32
AFFHHRATE WED G55 e 37
FETU T A BHZE oottt et 38
4. ¥ LPD 1B
BT ettt ettt e et ettt et et ea et et ee et eneeneaes 39
LPD BEEHEIR oot e e e e 41
UNIX ZZE F I LPD oot 42
Windows 2000/Server 2003 R4t F 1 LPD ..eeeeeeeeeeeeeeeeeeen. 46
5. FTP 1
BT ettt ettt e et e et e et et et ea et et ee et eneeneaeas 50
R ettt ettt ettt et ettt ettt et et eeeaeen 50
T BT ST ettt ettt ettt eneen 51
AT FTP FTE et 51
FTP 22U 75 et 54
6. HE Jetdirect ¥TEIIR 5523 i BeiERR
BT 1 e e ettt ettt 55
BT B T BRIAEL e 56
BB et 57
THRLOKMELE TT (AP ERITETARSEE) oo, 60
ZHCN 5



. HP Jetdirect i’ mifs 5

B0 ettt et ettt ettt enennen 64
. TCP/IP %k

B0 ettt ettt ettt n e enennen 79
TP HIHE oottt ettt eas 80
FIEEE TP HUEE e 82
P ettt ettt ettt eneen 83
B ettt ettt ettt ettt ee e e s 84
i ik A3\ Web JIR 55 2%

]‘Ejfl\ ......................................................................................... 85
BESR ettt ettt ettt e et ea et eneenees 86
BEBERATE WED TRZEPE oo 87

ZHCN



HP Jetdirect $TEIR S5 23R

Wigr

HP Jetdirect 1 E0 k%5 a4 A VFECKEAT EDHLANIL & 1 £ HLEE LR
W&, IS SRR ML, W n] LAy - SCE e P 55
BEAL, R8I SO LA 245 T R 1 i A i 280 4 % B W 25 A i
HE .

Tk R ST ENHLR AT o ) Cf I D g ARG YD

HP Jetdirect #f (] EI IR 55 4 nl KT EVPLIZE 42 21 /9 45

HP Jetdirect #b&E XFTEIRSS450T LK 2k 3 4T EIHLIE

R L, HARR TN IR S5 28 15

pE 3 FRAESAT U, AFEMHRARTE “TERS S
g HP Jetdirect ¥TEIARSS %%, AT IRIBITE]
EI AR 28 23 R AL ) B At v S0 L

SCHRERIFTEIR 55 45

FRAE AT U, AIEET IR Dy RESC R R A E 2R A S x.08.55
B S ) HP Jetdirect 3T ENIRSS 28 .

® HP Jetdirect 300x/510x #M& R FTEF RS54

ZHCN



SRR 2

HP Jetdirect T E0 5525 S R 2 Bl 45 W07 %6, A4 TCP/IP,
IPX/SPX. DLC/LLC =¥ AppleTalk #}i%. b4k, HP iE4tee
DU P28 b 1 R0 &85 B A

® Microsoft Windows 2000. XP. Server 2003 (H A =4TED
® Apple Mac OS

o UNIX (HP-UX 1 Solaris)

® Linux (RedHat il SuSE)

b= WA= i R SCRE R 42 HP
W 28 OB R BRI, DA HP 7R3
(http://www.hp.com/support/net_printing)
3Rt ARERE RS FARRE M
BRI E RIS RGBT

SCRARL

O AT ER S5 Bt AT T ED R 55 2% 0T DAL
T

® 11/ 15 TR FT DML SCRY

o AT, B) HP Jetdirect & P75/,

® HP Jetdirect 77 HI/R %45 w775 (AEAEH) W22 F] Bk
2RI S

AL SRShRE FLR NS T2

Hewlett-Packard {3 P INA7H) HP Jetdirect 31 B IR 452542
LT AR T A RFREF . BT ASFRF A CTTHEM” L3R,
S

http://www.hp.com/go/webjetadmin_firmware

8 HP Jetdirect ¥ B[l IR 45 %5 faj /i ZHCN


http://www.hp.com/support/net_printing
http://www.hp.com/support/net_printing
http://www.hp.com/support/net_printing
http://www.hp.com/go/webjetadmin_firmware

HP B gL 5 R %

BRAEAR O 5 3%

HP et 2 Mo 7 %€, H ULk B 8 #1%E#: HPJetdirect
I 25 2% o TS A% 2.1 LA B I8 0 e e FH IR0 R4

®21 REMRIEER
IRAETRE E | &
UNIX T HP Jetdirect $TEN# R 4512 /5
HP-UX10.x-10.20, 11.x | {RIRF5 {EHh R E 1% FAER:
Solaris 2.6, 7,8 ({UPEF | HP Jetdirect BIFTER# http://www.hp.com/

SPARC &%)
TCP/IP

support/net_printing

HP Web Jetadmin

(iBiia HP Mk T fEFT
BRGHEFED .
Windows 2000.

XP Professional.
Server 2003

HP-UX*
Solaris*

Fedora Core #

SuSE Linux

NetWare*
CEEMNITRXHREL
B HP Web Jetadmin i#4T
BABIEIEFNIMEEIE

(=FrmPF

miEgdE, BREMNEE
HPJetdirect &% TENAR
538, iR MIB B9dE
HP $TEIHL, ARIER#RAN
X Web AR 235 H9FTENHL

RN EE

HP Jetdirect FTENAR 55 28 A9
AR B AR

BEERERFER S

EREMEEM I ERIT
L RITEIN AT H &R
IR HP BiERR T

ET R RER

ERER:
http://www.hp.com/
support/net_printing

ZHCN




UNIX F (1) HP Jetdirect FTEIPL e fLF

UNIX 1) HP Jetdirect 7 L2457 3 HP-UX Hil Solaris

R4, WA BUE I NSRS TCP/IP M4 1) HP 4T EPHLEE

B2 W D fe

AT N HP R SRRt R4, kA
http://www.hp.com/support/net_printing

10 HP RAFff v 5 Mt ZHCN


http://www.hp.com/go/inpw_sw
http://www.hp.com/support/net_printing

HP Web Jetadmin

HP Web Jetadmin %4 Web |G as 23, &F. S HAZH
33 HP Jetdirect 1 Bl AR 45 2% BUAT A ARAEFT ETAL MIB 4% 3 4%
< HP Web Jetadmin #4F 40 el & DR S, WS AN,

HP Web Jetadmin %A} fE4E Microsoft Windows 2000,

XP Professional, Server 2003 F1JfTiL[#] Linux R4t Fig17. K Hr
FIENIAERG . KU A S AR RIE B, V5 HP 7E2k
SCHRF WA 3l

http://www.hp.com/go/webjetadmin

p 3 GRS FEHUIRSS 25 L, ] MATRAR] % 7 it il
S FE Web il %2842 HP Web Jetadmin F:#L,
M5 ) HP Web Jetadmin. x££t A LA7E Novell
NetWare F1H:¢ W 2% 12z B/ BT EIAL o

23 HP Web Jetadmin

2% HP Web Jetadmin #4422 5, #0200 B 18 BE 51 R A Bk
FRAFAL :

1. M HP fEZCRF BNy, Mk
http://www.hp.com/go/webjetadmin

2. HMREA LA ] 22k HP Web Jetadmin #{F

= AT 25 /. HP Web Jetadmin 2%
SCAEH

ZHCN HP RO Tr e 11


http://www.hp.com/go/webjetadmin
http://www.hp.com/go/webjetadmin
http://www.hp.com/go/webjetadmin

BN 22 R A1 A BRE  REAS U )

® T Y 3% T 0 plrs U 58] HP Web Jetadmin #{F,
AL 2R AT IR -

http://systemname.domain:port/

Jrh systemname . domain /& Web R385 1 EHLZFR, 1 port
JE T BEIT R 2 i S

® y Web JIk45%s 1= ik inds i) HP Web Jetadmin ) URL fr)4%4z,
M AE A F fE5 1) HP Web Jetadmin #&44:. 15 40:

http://systemname.domain:port/

[ I T e
A% FH 3 5 2% S 3] HP Web Jetadmin ) URL. 1.

http://systemname.domain:port/

FEOE 2 00 BRG], B BB ST EIHL.

pe 3 Bt n] UL 223545 HP Web Jetadmin [ =81
TCP/IP il 4t systemname . domain.

T HP Web Jetadmin 1)

T Web JiR4 25 FHE: HP Web Jetadmin ¥, 545 FH 9 (0 i i
HIE AR o

12 HP SRR TT ML ZHCN



Internet FTEIHLETEER I

HP Jetdirect TEIIRSS 48 CREFRRAY x.07.16 B &) SCHF
Internet FTE RN (IPP). 7RG A& FIHAY:, W LAE
Internet 85\ RGFUTAZEHE HP Jetdirect $1 EIHLIF) IPP
TENER AR

x XA RIITT B BRARTR SR, W48 B 3 a2 E L BIT K
B LA AR TPP 4K o i s R on] 22 42
LB AT BRI .

Windows 2000/ XP/Server 2003

P 3 2% Windows IPP #{:-#)3FF, 155 Microsoft
PR

HRZFE) Windows AL, WS H RGP Internet ) B
WA

g7 )\ Windows 2000 R4t 3)i%EH;: HP Jetdirect ¥ Internet #J Efl
HLIHTEN R A2, 1HHIT LT 3%

L A1JF “4TEIHLY SOk CRubigrkg, JEFveE, RnE#
FTEIBL -

2. BN “USIHTENNL S CUGEMHTENLD . 2
‘Fg‘ﬂ;o

3. IEFMISATENBLIF i F—2o
4. LR Internet EIGFTEIPL, R)5H AT EIARSS 451 URL:
http://IP_address/ipp/ [port#]

H:rp TP_address J&7F HP Jetdirect 1 VAR 45 2% i & (1) TP Hudil-,
[port#] Rv[iEZ4, M RATEZ b 1 HP Jetdirect #hE 04T B
Aegsds b i 1 i 10 2 B 1 8) T EIHLTERE 1 115
BRIMIE 2 portls

(Ml http:/169.254.227.113/ipp/port2)
RIG T —2%,

ZHCN HP AT ZME 13



5. DA PR ZHATENNLIIKEN ALY (HP Jetdirect 1RSS5 A E
EATENPLRENRE Y, RGOV BRI FE ) o Hadiffies
DMEAE RS L 2 AT LIRS Ry, IR %R B LR n A
(R Al e T 24T EIHL CD-ROM K22 A 0K ) F5 7 o )

6. ESEMITENBRARBE, WA LR A

Vi

i3 Internet #1E[FTHE A (1 2h BEANL s (045 «
® TR IR R A SO

o RO IR,

® A AMEIRT I (BlnAL B, HEPFEBRRGE I RS ) 2 L
VP

o LS LAN FTENEE XY el “Internet FTEOFR” .
o IPP ik n il i By Kk g AR 3%

RBUK

® iz4T Microsoft Windows 2000 (1131541

e /5 IPP i) HP Jetdirect ] ENRSS 2% (a4 2002121 i x.07.16
DN

14 HP AR TT SN2 ZHCN



SCRFRPIYESS

Windows 2000

® Microsoft Internet Explorer 5 55 5 il A< o

SRR ACRIIR 55 4%

® I #f HTTP v1.1 ) Web AU IR S54% (Uil
A REANTT )

L A ER AT ED,

ZHCN

HP Bl s ZME 15



TCP/IP il

Wi
BL{E TCP/IP W4 FIEmHhiztT, W2 H A 241 TCP/IP M 4% i

B2 (Bl IP Huhlk) FlE HP Jetdirect 47 EIRSS#. 1X 7] LLE
HLUR 58 G BARLE AT ENHLA R S 72 -

b 3 HTR), HP Jetdirect FTENIR 4229 1P Mtk
WIAE HP Jetdirect 1 EARS #3080 2 2B NS
AL E AR TP Hikik, R E Bl icch ) BOAME
192.0.0.192. %M bl 020 FF T B s — AN R,
PLYE TCP/IP M4% LA . 4555 TCP/IP M4 (1741
R, IHSHR A

o FERJAFNFTENRSS 28, i BOOTP (5|&ti%) F1 TFTP
GETE AR O ST 28 1 UNIX RS 2% R &5

¥ BOOTP =743k FE (bootpd) DA% E T Bl IR 45 % 7]
Jila i) BOOTP k%528 Lig4T.

o {FMzhA LML E Vi (DHCP)., HP-UX, Solaris, Linux,
Windows Hl Mac OS R CFFAMN L. GHS IR M 4%
BAERG TN, DIBAE I EAE RS2 5 3 DHCP. )

16 ZHCN



3 Linux fl UNIX #%: 45, 1520 bootpd

7£ HP-UX %% |-, DHCP Rt & IFEA S (dheptab)
AR T /etc HEH.

R ) HP-UX RGA N E ) DHCP $hAT L 3)
A4 %5 (DDNS), HP @UCK FT 47 B S 4%
IR I AR TR A P] AE S 8 3844 I 5%
AT, DRUEST EIRSS 4% TP ik ORH ] o AR

o AT MZH IS4 RARP (e [l bl AT b s SR 24T Bl ik
% axlf) RARP 153K, JFNITEIIRS5aede fit TP Huhik. RARP J5iA{X
FOVFRCE TP Huhik.

o NI RSN arp M ping T4 .

o HLfl ] Telnet &M E S HiRCHESE, EITNRE
N4 FH BRI TP Hulik ) HP Jetdirect 1 Bl IRSS 241 Telnet 143,
RN TP HUhEZESTEDHLR B 2 438 a 2Bk Clur S A A i HoAd i)
fo'E L) o CEPEE TP bk AR 2wy ny e 75 2 K] . )
BN TP bt 2 192.0.0.192. WH Al T Telnet, EIff5CHI$TE)
WLERFT ENAR S 25, FTED RSS2 L RECRAF L L

o %3] HP Jetdirect 3] EIiR 5525 LR A Web iR%548, ARG
EMESH

ZHCN TCP/IP & 17



fii i BOOTP/TFTP

AR B QT A UNIX e ds#% 10 BOOTP (5] 3080 A
TFTP Gl SCHAE MO MRS E T ENRS %% . BOOTP A1 TFTP
T MRS 2545 P& C & 20t - 3B 4% 11 HP Jetdirect 71 EIAR
45,

p TESCFFY Windows Hr&-#3 &4 L, @it BOOTP
{§ [l Microsoft DHCP sz & HP Jetdirect
E. BRGNS, &R “/#FH DHCP” .

b3 i Jetdirect #7E[ il 55 #5 A1 BOOTP/DHCP Mz %%
PEALF RN TR L, ) TP i Al R4 R, BE
M R “BOOTP Hh4k” (Feiffde 1 M A fE i
BOOTP k)

Mt 2 BOOTP/TFTP

1 BOOTP/TFTP 5 hc & 4l B AT LA R A

o ik T HP Jetdirect T EVIR S 23 AOMC & #h o d Hg Jy ykidk
ATHCE CAnFTERHLERITIONR ) 2 2L F 2 B BRI .

® U THCE A B, BEAS WL 2% L B 2 H0n] LML TR — ML

® ) T E HP Jetdirect ITENRSS a5 . RRIT ENARSS 28 JTHLA,
CIRN SR w7k - 3Ei0 k2T o

HP Jetdirect T EIIRSS 2510 ) BRI ik BOOTP/TFTP #E4T
BE,

P Mg 15 IR S5 (NIS) 1) 558

USRI RS NIS, TI¢EH T BOOTP RLFLIEL i, Wit
WU AL BOOTP 45 1 NIS Wi, 152 B 546 1.

18 TCP/IP fic & ZHCN



fid¥i BOOTP JliR55%%

XtF HP Jetdirect 1 EIRSS g8k U, S i 9 45 4145 e A IC & Bk
BOOTP/TFTP R45 2% i & LR E SO T W E . FTEVIRSS 2%
H BOOTP Kk3R1G1E BOOTP JiR45%5 I /etc/bootptab XK

ZH, 1 TFTP M TETP Jik 55 a5 b ARG E SO rh s B i i e &
2

F /o

2 HP Jetdirect T RSS2 JFHLET, & # A 5H MAC

(ifF) Hutikf) BOOTP if3k. BOOTP fR4sa% sy 4 b fE i &
/etc/bootptab AFHIUCHL K MAC Huhl, fn MRk, &%
AH S (RO E B AE A BOOTP W% ik 2l Jetdirect 1 EIIRSS 4% -
/etc/bootptab X{**Eﬁ@ﬂﬁﬁﬁ%@jEﬁﬁﬁﬁ)\o HRAHMU
B, 120 “Bootptab R H”

BOOTP & ] geH & BB MM E S HNILE 27k ik HP
Jetdirect ] EIIRSS 234k BIZRSCAE, ¥ TFTP >k Rtk e
JEH X L %Zﬂllﬁﬁ HIRALE . AXRLHMUH, W20 “TFTP L&
X4 H” . it TETP vk 2R 2 1 B 2508 v 1R T,

x HP £ BOOTP JIf 45 i 55 JI% 45 (14T EDHLAL T-AT
FIR TR L BRI AL R . At B A2
% BOOTP J ¥ finfu..

EE TENHL AR RR GRS A4, Wi RER 4T EIHL
FRE N HRARR, RS Mg T A AR S AR
(RS AN R R 24 FK

Bootptab 3114 H

F$eft T HP Jetdirect 3T EIAR S5 2311 /etc/bootptab X4 HIW
NGAE

picasso:\
:hn=picasso:ht=ether:vm=rfc1048:\
:ha=0060b0123456:\
[ip=192.168.10.248:\
:sm=255.255.255.0:\
:gw=192.168.10.1:\
:1g=192.168.10.2:\
:T144="hpnp/picasso.cfg™

ZHCN TCP/IP fid'E 19



TER, MCE S S PSRl HP Jetdirect 28 L HBEE
“Pric” . FRICAERR 3.1 .

%31 “bootptab” I HPEIFRIR
nodename INEIREFHRTR. RAFFRIREEINEIRENS TR

BIANR. PaEHvRiefkBME—1 7K. (L
Birp, FEEZH= “picasso” . )

hn

EMEZHRIE. HARIEEBOOTP SFPHIZIS £H.2 T2
HP Jetdirect $TENBR$588 . WA IFFTENTE Jetdirect BLE
L, SUEMLER AR A DR SNMP sysName &K H
iRME,

ht

FEHABRRIE. WF HP Jetdirect ITENBRE 25, M4
EEH ether (BFLLKM) =k token (BF
SN . kFRiEw % T ha #Ric.

vm

BOOTP &5 frid (W) . BISHEEA
rfc1048.

ha

EHHbARIT . B (MAC) Hitit 2 HP Jetdirect $TED
AR &S 2R RYSEIE R st s uh btk . 'E R LAFE HP Jetdirect
EEET1H#2|, Bl LAN HW ADDRESS.

7£ HP Jetdirect SNENFTENBRSS 25 £, EENTERAMSEIFT
ENARS S MIMRE L.

IP HihitARiE (W) . I hEIE4E A HP Jetdirect $TEN
AREE8RY IP it

gw

WX IP #hbFRIC. IeihbigiRz) Jetdirect AR 552515
ARESEETFMEEMEGANK (BREIF) P ik,

sm

FWHELHRIC. HP Jetdirect $TENAR S 244 1E FHF M
BILRIASIEEM L / T SAGFEH ARy IP ik
R .

syslog BRS525RY IP HbHEHRIE. ©5E HP Jetdirect $TED
AR 458545 syslog 1R B & E A ILARSS 5.

T144

187 TFTP B B XX B2 2 M E S BRI
BEAMHKA B IEN. BEALAESENS]
SR (fHlEn, “pathname ”) . & HP-UX &%,
/usr/tftpdir L FEER. BAXEERES,
BER “TFTP BEEX#HEE”.

20 TCP/IP Wi &

ZHCN



HS O RORFRE, AL (\) R4 F{E F—iTket. —17
PR LA AN, 4B, IR, 2L RT3k
HALAEEAT 0L, B, AR AT, Mg S FRIZ O.
AR B RGOS B)

TFTP i3k H

0 HP Jetdirect 7 ED k55 24 (L INIC & 24k, 91 SNMP

CTRp L Y 28 A HR P80 B AEBRIN B, 15 TFTP FEBHnad
B b TFTP B & SCAE A 12 4 45 BOOTP W& i 1]
/etc/bootptab LA T144 B R e hric & HigE. LT

FHLT —A TFTP BUE S (549 “#7 RoRERE, AEFREL
D R

#
Example of an HP Jetdirect TFTP Configuration File

Allow only Subnet 192.168.10 access to peripheral.
Up to four ‘allow’ entries can be written via TFTP.

Up to 10 ‘allow’ entries can be written via SNMP.
‘allow’ may include single IP addresses.

#

#

#

#

#

#

#

allow: 192.168.10 255.255.255.0
#

#

# Disable Telnet

#

telnet: 0

#

# Enable the embedded web server
#

ews-config: 1

#

# Detect SNMP unauthorized usage
#

authentication-trap: on

#

# Send Traps to 192.168.10.1

#

trap-dest: 192.168.10.1

#

# Specify the Set Community Name
#

set-community-name: lhomer?2

#

# End of file

ZHCN TCP/IP it 21



* 3.2 Xl pefE TFTP Be & A 2 8t Ar 17 ] .
®3.2 TFTP BEEX#S#H (321)

ews-config: 7£ HP Jetdirect ¥TENAR S5 28 L B s A #x A3\ Web
REsE. ESH, ®REA 1. EEFH, ®REHO.
idle-timeout: RFERITENRIBEZEZI RS BT ER

H— TCP &, =SMREBR X EN kS s TR FTENE
W EIN S S EE EHIFRFTENH B EE HiFITF . AlE
FEHISEETE 0 F1 3600 (1 /At) Z[E. AN
“0”, MEERABITHE. BINMER 90 7.

allow: netnum
[mask]

IRt 7FhE 7 HP Jetddirect $TENAR 5588 LR E M7 19
JIRPHEKE. BN EEREAIFEZEITENMNEN
HEHIMEE. XA “allow: netnum [mask]”, Itk
netnum EM&SsEH IP titit; mask 2R AT MK
SA0EN et Ay — FEE A uE AL, LIRRIATE.. &%
R 10 NMFETIRER. MRREEE, WRAEFHRE
EHiAE. Flam:

allow: 192.0.0.0 255.0.0.0 f£iFM L% 192 FHIFRE £
#HiAal.

allow: 192.168.10.1 fIFEANEHTE. EXMIE
T, BEEIAEID N 255.255.255.255, FERR W%

=0

tcp-mss:

$5E HP Jetdirect $TENRR 528 & S AR F W
(MSS=1460 ZFHEL ) FITIEFM (MSS=536
FT) BEN, BEEFERANRAEKE (MSS):

0 (BN FTEMBREANARIM (MSS=1460 FFi5
FED

1 FR{ER MSS=1460 =% (E%), mEMEFER
MSS=536 =5

2 FREMEIRENTEIEM (MSS=536 F1), A#tFKH
BR4h.

location:

RRBUFTENH AYSCPRALE  (SNMP syslLocation 35 .
RAFATHTENRY ASCI 5. HiKA 64 NFHF. RE
YEIALE. (Rl 1st floor, south wall)

22 TCP/IP Nl &

ZHCN



+®3.2 TFTPEEX#EH (322

contact: ASCIl 7558, IRBIEEREEITEINAMAR
(SNMP sysContact %) . AIEFES AR
BREAR. REXKIAERA.

get-community- | 5 EZHL, FAE HP Jetdirect ¥TENAR 55 28 45 M oz MR L&
name: SNMP GetRequest. XZMER. FRZFRLRA
ASCIl #ff. &KH 32 MNFF.

set-community- | 5 EZRS, #E HP Jetdirect $TENAR 55 824G MR AL
name: Btk SNMP SetRequest (3Z#IThaE) . FHEAHY
SNMP SetRequest Ffk& 5 5FTENAR S 25 HY

R BAERIRETR” YIS, FEEEFTENRR S SR ITIEL
SetRequests @ /ﬁEEEﬂEDHEﬂa%iMlﬁlﬂ HlF% EEe
EHEN. HAKRZFHRLHA ASCH F5F. miKA 324
FH.

trap-dest: & EHEY 1P #itiki8 A2 HPJetdirect 3TEDBR % 3814
SNMP &Rt BER5IEZF . MRIIFAZT, FITEARS R
&% SNMP faf. tIIFRAESSEMAN%E.
A “SNMP [ERE#RIIR” A=EH. EiZi SNMP
fakE, SNMP [aRF BAR5IRETFI R F 25 M XL
FERtRYPE P T IR AR .

trap-community | G357 SNMP FEB R EIEIABRR (FRD) . S

-name: HP Jetdirect $TEDARFZ 23 ZIX B EH . BINFARZFRZ
public. HAZFR®LMA ASCI Fi/F. wmiKEH 32 4
FH.

authentication- | BLEFTENARSZ 88K &% (on) A% i% (off) SNMP L&

trap: Maf. WIEREBRTEE SNMP 15K, BHEKZTRE

R, BINMEH “off”.

ZHCN TCP/IP i’ 23



+®3.2 TFTPEEX#EH (32Z3)

telnet: WMRIEH 0, SEIBRITENREFARIFHAND
Telnet iE#E. EEHFESIHE, FX TFTPEEX
HhRRE, ARXAREFFBITENARSE,
SO EMITENRS B IRE N H BIAME. MR IkS
gk 1, MARFHEND Telnet iEE.

port: FF &m0 Jetdirect $TENRRSS 8, RAHO (1, 25
3 WEFEmO®S. BIMEN 1.
banner: —MEFEIROSE, $SESTED LPD FREE. 0 2R

. 1 (BUAME) BRMRREETT.

fiifl DHCP

A FHURCE il (DHCP. RFC 2131/2132) /& HP Jetdirect 4] !
Jhe 55 4 BT LA EL SIS EEMLAZ — o SR I 46 h A7 /2 DHCP
M54, U HP Jetdirect 155 F 2) I AR 525 SR HCes (19 TP
Hotik, JFAMTES RFC 1001 Fl 1002 HE2 108 & 4 FR IR S5 e
IR

= k5545 Li¥) DHCP R0 Al 1528 &
GE SO BB LT B ok 223 8 1Y DHCP IRk %5 -

p 3 R Jetdirect $TE1IR 45 %5 F1 BOOTP/DHCP fili 4%
AL T AN F M, 0 IP FCE AT RS R, KRR
WS “BOOTP H4k”  (RRVELE T M IR AL 4
BOOTP i#3k) .

24 TCP/IP fii & ZHCN



UNIX #%:
%41 UNIX #4; L & DHCP HJVE4I15E B, 1124 bootpd 11T,

£ HP-UX %% I, DHCP it & FIFEA A (dheptab) AIRER. T /etce
Hxrd,

W) HP-UX X 1L DHCP ST A S ah &4 i 5% (DDNS),
HP (& BCR BT A 1 EDIR S5 & FIAL I IR M. TXRE r] ARUEAE SRS
B PRIRSS 20, TEIIRSS 5 TP bk ORI e ANEE

Windows £#%;

HP Jetdirect 1 E K45 2% 32 £ )N Windows DHCP k45 25hc & IP.
AT U H A0 B2 E Windows Il 45 a4 n] 43 fic s AL 25 AT 3 sk &
i) IP Mubbvbek “4EHIE” . M4A2E BOOTP/DHCP #:4F (H)
BOMED B, HP Jetdirect 1 EHR & #3465 i i) DHCP R4 %%
TESRH IP Bl & .

x BEAE A — B PERORERR . SRR {5 R Bl
WHNHE, Wbk DHCP A5 & .

= DG el TP Mkt S S AR e, HP @l A
FTEIHL> BTG FRVIAE T 1 TP Huhl s R B 1 TP Hhil:

ZHCN TCP/IP fid'E 25



Windows 2000 Server/Server 2003

4 Windows 2000 45 #% I & DHCP 1k, 15HUTLL R 2 5%:
1. 1247 Windows DHCP & B2 5 FHFR T .

m Windows 2000: H.iiJFhG, ARG IERReBE MBI, 177
BT H R, RG24 DHCP S2 R .

m Server 2003: i, ARG EFERRR. fTHE TR
e, AR RI124T DHCP SRR

2. £ DHCP % ', I\ DHCP # 4k i Jf- i+ Windows 95 &%

MRS R ARIIER T, ML DHCP Jf i Ll
AR 55 4 o

3. ¢ DHCP fhp ikt T MRS S 25, MU liptisen, ik
PRI, ISHHE T I

4. (EBSMBENR T, Bl E .
5. HAULAE IR A FRR ], AR5 2

6. HAULAETER IP shhkyu [ OOFah TP MU A45 ol IP Mkt .
FIRE, ST, ReHd T,

x WARAEA 77k, - MRS e SC T TP Mk Wi
—HBMRE T, W R E R B . R
AER, WS A,

7. WOERIEH], RN SEAE R b R R 55 5 HEER (1) TP Mk Vs .
WJE TP

8. sl DHCP %/ HUE TP MuhbRORFR L. SR it F—b.

HP 80 BT EDPL> B OR B 1) TP Muhik . 3XmT DLAE B B A
HZJa5E GESHS 1125) .

9. EFEEAH)G T b AE G E DHCP &, AR5 i F—25,
EIEHEEE DHCP Iirﬂji i}giﬁ%%’ ﬁt}ﬁ%‘ﬂi?#*o

a. WEORWGE, FeE s i LT s ey (BRI D)
(¥ IP ik SR)5 By F—2o

b, WERTE, HNEFPUREEALM DNS (4 240 MR-
Bl F—P.

. WERFEEL, fiRE WINS HR5s a4 5K A TP Mk i F—25.
d. EFEREIEGE DHCP ki, M5l F—2%.

26 TCP/IP fii & ZHCN



10. S C kAR BE A 55 25 L BEE T DHCP /. iy PG
EI RS

11. ] DHCP ff: Hi3 f& B f) TP M e & 4T BB -
a. {t DHCP M, TIPSO, R IEFEORE o
b. TR, R E P IR .

c. EHNMFBPHMAGENGELR, SRETENRE IP Mtk
(VE: EH:F) HP Jetdirect 3T EIHL MAC Hudikv] 48 HP
Jetdirect ML E TLH3RE. )

d. & “SCERRIEM” R, R DHCP, 285 i@,
(JE: 1T HP Jetdirect $JE[J R4S 8 )5 shHEC & W 3G K 1)
G SR, e B BOOTP 4774 BOOTP Hil & .
e. fREHEMRBHEIHL, SURTeH. WINFTREE U
WORTEMAE IR “fRE” ScpEderh,
12. %[4] DHCP & BLas ST

ZHCN TCP/IP fid'&E 27



FN 281 DHCP

IMRARALIER) Jetdirect FTEIIRSS #5if ik DHCP SEHTHC &, W&
AR DHCP BCE . A = Fh ik nl i H ekl 25 H DHCP:

1. #&n]LUf ] Telnet ft HP Jetdirect T R4S %% 1)t F a4k
DHCP #:1E. H4#&i#id Telnet 25/ DHCP ft & i, FTEIARSS
258 B B BUTA 5 DHCP IR 55 23052 BC ) 4 FR AN TP Huhl,
FEFHIAALIT ENIRSS 281 TCPAP il eIk, JTEIARS: 2%
KUCE, IF HIFtH K% BOOTP 1 RARP i sk LA HUET 1)

(4 DHCP) Ao &5 5.

2. Ll HP Web Jetadmin &8 TCP/IP %4

W IE L Telnet 25H DHCP i Fah#e4it—/~ TP Huhik, WIFTEIARSS
AR RS T8 DHCP PALE TP Hht, (HAVK % BOOTP fil RARP it
Bk Mk, e RINECERS S ik, mRET it
IP b3k, u“?zbuﬁﬁ}iﬁﬁdﬁ%ﬁk B, FRIHERS . BRIAISEAI
PR L o

=3 Uik DHCP g EARZ 25 AN R 1, T BV AR 5%
wefBoE N\ DHCP 55 # 3R IBUL R EAR B . KRR
# 2 Telnet 2 Ul 5E B, 2> FURMWTAR AT BV AR 5545 1
TCP/TP B3I ER T FTAT R EAS R . 4TEIIRSS
ARG AEM 2% L) DHCP Jik45 5% DHCP i 3K,
W ERIBCHT T A5 B

FFifid Telnet #£47H) DHCP B %, iES A ZER “/FH Telnet” .

28 TCP/IP fii & ZHCN



fifl RARP
ANAFE BB AT 4 UNIX A Linux R40 5 (1 s ) B bk g A
i (RARP) BB FTEDIRSS 45 -

A BE LR RS L1217 H) RARP <79 3R 0T ok B
HP Jetdirect 1 ElV Ik 55 a5 ) RARP 3K, 19T IR S5 ade fit

IP Hhuht.

1. KHHTEIHLRLIE .

2. LUBZUN " 543 X5 5% 3 UNIX 8{ Linux R4t 1.

3. TERGILRFT NN T A4, LItk RARP 4 dfE/E R4
Fig7:
ps -ef | grep rarpd (Unix)
ps ax | grep rarpd (BSD & Linux)

4. RGN LR FIARRL:
861 0.00.2 24 72 5 14:03 0:00 rarpd -a
860 0.00.5 36 140 5 14:03 0:00 rarpd -a

5. WMRARGA LR RARP sF R 50, 1§20 rarpd K12
A5 55)8 8 RARP SFH REREI L .

6. %% /etc/hosts I, 4 HP Jetdirect $1EIARSS S5 8 TR & 11
IP Ml RIS fi4 FR . 5t
192.168.0.1 laserjetl

7. YwiE /etc/ethers XfF (HP-UX 10.20 )
/etc/rarpd.conf ), 4 HP Jetdirect ¥J E[RS525 78N
LAN fififfhohl / stk CABCE 50 FIT s 0K il
00:60:b0:a28:b0:00 laserjetl

x IR ARG M 2845 B kS5 (NIS), % NIS

FEHLA ethers Fedn i AE T 2,

ZHCN TCP/IP fid'E 29



8. JFRFTEINL.

9. AR EEEE T IEWR IP Hull, #5481 ping SEHEF .
EPERTF T, BN

ping <IP Hillk >

AL, <1P Mtk > JE RARP ZpFCH bR, ERA IP Motk 2
192.0.0.192.

10. 1% ping AN, 1525 “HP Jetdirect 1B 45 2% i HERR 7
ey

fi ] arp fl ping W4

R RGAEH ARP GlHE@HT MO dr4 kL E HP Jetdirect
FTENAR S5 251 IP stk pEPh U REERIRT, WMk ul, BUTICE L
Y 5205 HP Jetdirect #1 E[RSS w40 1 4H [ [ R0 48 B .

5 HPJetdirect 1 E 545 — et arp A1 ping iy & K H1EK:
® Windows &k UNIX R4 LN & TCP/IP #:1F
® HP Jetdirect [ A x.08.55 B 5 m A

o HP Jetdirect T EI RS %5 LAN fififf: (MAC) itk
(£ HP Jetdirect it & vl sk 7E HP Jetdirect #hE X
FIEARSS 2 AR LdR )

= EHIER G L, ] arp T2
H]HEESRATHE N SRR

1Rl arp Ml ping A1 44 IP Huhl )5, 4 F 3 TH (i Telnet.
AT Web k42888 HP Web Jetadmin #44) Sklid &I IP 25,

Nl E Jetdirect FTEIRS 28, WEHH N4 . BAAIURT RS,
LAN i £F Huhb 225k s o2 g X

e )\ DOS #/54F (Windows):
arp -s <IP Hbilk > <LAN fifif}- stk >
ping <IP il >

o M UNIX iy &R FF
arp -s <IP Hbilk > <LAN fifif}- stk >
ping <IP il >

30 TCP/IP fid & ZHCN



Ak, <IP itk > 2K DRI EIIRE A A 7% 1P Hullk. arp fé-F
K HENTAES LY arp @HEZEA(7, 1 ping iy 2K ACE T EDARSS 4%
1 IP Huhl

Bl

® 7t Windows I

arp -s 192.168.10.1 00-b0-60-a2-31-98
ping 192.168.10.1

e 7t UNIX I

arp-s 192.168.10.1 00:b0:60:a2:31:98
ping 192.168.10.1

P 3 — HAEFTEN RS 4 L & T IP Huhil, 3 208 arp
M ping 4. —HEE T IP bk, FRAEFTEDIRS 4
SAEIH) wE, SUAGEMH arp Al ping w4
£ UNIX R4 |, arp -s T HEAEANIE RG22 |A]
HIEA LA .
KL BSD ARG & IP ikt (EiEAL
AR o WERG N REERE Z IS4, A Ew
Lk, TES ARG

ZHCN TCP/IP it 31



f4iH] Telnet
NG B I TG B M Telnet FOFT ENR S5 5.

i 3

315 HP Jetdirect ] E g 55 % —#2f# ] Telnet a4,
AR 5k BIFT EIR 45 28 1) i e 204 %% . i 5 2,
KRR R KRR IRICEL HP Jetdirect $1 Ef
T 55 4% 1 X 28 AR T

1t Windows R&:H, &0 LIAE DOS $E/R- 77 FAf
LR route Ay 2 KON EIF] B IR 4545 1 B Hi -

route add <IP Hulik Jetdirect>
<IP ﬂﬂlﬂjiﬂjﬁﬁ >

Hhb, <1P Hidilk Jetdirect> ZFC B 4 HP Jetdirect
FITEIAR S o5 L1 TP shubil, i <P stk TAESS > &1
YESh 28R TP ik, Bb-RS5FTEIIRE A& 2
[A] 4 ¥ LAN.

IE 1] Telnet &M FNARE R Jetdirect ¥] E[ IR 55 25

(i BOOTP. RARP. DHCP), nfEs'S
BOE IR T SR S E

BENE SR, DT RS F] HP Jetdirect 1 EVIRS 251 Telnet
EH.

1.

ERGIRRTT T, BN THINE:
telnet <IPp Hudik >
HAbH) <P HubiE > A RESE M BOOTP. RARP. DHCP. #JE#%E

TR B ER A TP Hihk 40l i okl . BRIA TP HuhlbJ& 192.0.0.192.
<IP Hilit > #)7E Jetdirect BB L .

. WR ARSI )NY A connected to IP address, HIXMIIR

Enter, U Hfifr¥]4HL Telnet 14z .

W BRI N, T N E A

BIANE DL T Telnet A7 2205, AT LI %1564 (passwd)
BE 14 DNERFR Y. WO S 5 I SO 43R
s, eIl o (F) sifEF EIIRS w8 L IATA R AR
25 SR

32 TCP/IP it & ZHCN



=

i 3

x

Telnet 215 W] H AT I, SEmT LA 2
{4 Enter & F 1] WL E S5 IEMTa
Ao SR W R I B a2 51058 . BT B M AT A
HIEE, #A /514 Enter,

Telnet A/ESH “HATHCE” FBri W]

HP Jetdirect T ED %5 2% 2 Wl BCE K. i,
W HP Jetdirect #1 E0 5545 /& HH BOOTP Mz %5#%
fCE M, ZEfts “present config=BOOTP.”
THAL T REMRC &SR THA RARP. DHCP &
Telnet/Front Panel.

1+ Windows %%’“E{J N i%# local echo., ZEAf5E
local echo & /A, EHITLL FEAE:

1217 Microsoft Telnet Jf4i A display 174 .
£ UNIX R4, WA LEES local echo,

ZHCN

TCP/IP K& 33



4. 7f Telnet /-7 “>7 THEN:

parameter: value

RJG 1% Enter, AL, parameter 2I5E 5w XA E S,
value 2R TS H € Lo B—NSHS B G IR —M A4,

WHZ K 3.3 iR E il B S HHI Rl
5. HEPER 4 DIRGEMEAT I B E S
6. STEHNEEARLEZHUS, TEEA:
quit
JH4% Enter BRI & 2 4.
LHRH HAME S, B exit Jf4% Enter,

Telnet fit &S Eon bl
% 3.3 F R B T Wi Telnet Bt &4 .

= RS HUE i DHCP s dstefit iy, 2%
DHCP J& A4 et ] Telnet &5 ZHfH

34 TCP/IP it & ZHCN



*33

Telnet BEEESHRHI

(221)

IP Hthik S8R 451

ip:
192.168.10.1

L4l ip FTRSH,
192.168.10.1 $EE THTENHLAY
otk BEEALSE, ERE
EIEFER A T#HT Telnet iEER
IP ik

F WAL subnet-mask: | k&b subnet-mask RRSH,
255.255.255.0 | 255.255.255.0 5 E FM#EHI,
L VNE BN default-gw: 4k default-gw RRSE,

192.168.10.2

192.168.10.2 I5EMERY

IP ik,

7 R HP Jetdirect $TENAR
LEHDHCP BEBHBBESR
PF P LR 2R IA P St ik
({&H Front Panel. Telnet &
TR, BNHEMLIP kL
{£BRTRY IP it FE %@ DHCP
BRSSEE IP Hbdibith,

Syslog AR %28
5l

syslog-server:
192.168.10.3

Ak syslog-server RRSH,
192.168.10.3 I EZARSE A
IP it

HiXEBR / 2R
gt

IPX/SPX: 1
dlc-11lc: 1
ethertalk: 1

1 BH, 0@
1 BA, 0ZH)
1 BA, 0ZH)

=R B SR

idle-timeout:
120

A4 idle-timeout RI-SE,
120 B E L 1F R EFTENEURIEZ R
BABMIE. MREFILSHL
BEAo, EEASAKL, #HEE
EHBAREER L ERE

PRRE TS 3R

banner: 1

1 BA, 0ZH)

i A AN 4R R 5T 7 151

port:2
banner:0

¥ F im0 Jetdirect $TENBR S 28,
“port” FEETIHHESHNEHR
FRERAEO. (EARTES,
im0 2 EEARRETD BikimO
=imd 1,

ZHCN

TCP/IP K& 35



F+33 Telnet BEBESHURHI

(222)

wEAKZTRTE)

set-cmnty-
name:
my network

AL set -cmnty-name TR
Z#, my_network }ET &
HMEGENAR.

CREBEAIRETR SEE—MHMLE
EERENE, TEINERMEEIE
LIREEIR B MERITENAR SR MO B T8
(mib) {&. BFRATLLZ 1 8 32 4F
BMYFFRH, FAERTHNE
) #s,

DHCP & #7R41

dhcp-config:

1

&k dhep-config: RFFBE
NEEWHiL. (A BA, 0ZR)

EMAFRTG
(ENBER
B

host-name:
MY PRINTER

&k My PRINTER 2—AFH
BFFHHE, FALTIERXE
T,

36 TCP/IP i &

ZHCN



fdi)1] Telnet iFERBLAT IP bkl

LiAE Telnet 231G VG KR IP otk

1. %A cold-reset, #AJ51% Enter.

2. HEA quit, AJ54% Enter #EH Telnet.

x

MR E R E T TCP/AP S5, {H UG
TCP/IP T R4 . 5CHICP TG, N ED RS #5 K
UG EH I AT RFEMSH, FlW IPX/SPX
(Novell NetWare) &k AppleTalk, #5250,

itk A X Web Jlit 5525

T LSRN 30 Web k95 251 HP Jetdirect #1E[1 I d% ds EBCE
IP 24, fiREMELR, WESHH3% B,

ZHCN

TCP/IP K& 37



B2 55— %%

WICE T IP Ml ¥ HP Jetdirect 37 EIIRSS 2585 21— AN Fr I 2% 1),
T PR 1Z TP Ik B 28 R IE AN SR . AT LORET ETR 55 4%

IP bl 5 e ] T8 b 2% (g kb, s R i) IP Mk, AR5
FEFTI S 22 BT RIS O B Dy — stk 54 AT AT BS54
GEZ WY 6 5 “HP Jetdirect 4T E[IHR 55 a5 SebaiflfbR 7 i) o
ISR BOOTP e ds ds ANl v, Ul g 2 5E o 5 — A
BOOTP fud5 &, JFRE4TENHLAC & 2R 5 a8 Lo

A EH BOOTP. DHCP 5 RARP WU T 4T EIIRSs 4%, U H 555
Je I BCE SR M R G R TP MU Fah s n) (i,
Telnet) , WA E Prid SO CE IP 240

38 TCP/IP it & ZHCN



Aic¥s LPD $TE)

Wi
HP Jetdirect ] EIJI45 288 &% — 32 FF LPD 4TE0() LPD  (ATa04TER
HLsFA b fe ) RS aspiibie . ATk Ui B Wi iic E HP Jetdirect 1 E1 il
4%, VIRILE SCFF LPD I EN RS — Al . IX L6 i B A 5
e UNIX %% i1y LPD

m i LPD fid &3&F BSD ) UNIX R4t

m ] SAM L (HP-UX 2% BlEFTEIRNF)
® Windows #%t 1) LPD

»*T LPD

FrAETEINLF 9 BERE (LPD) 22 4555 ] e /a4 Al TCP/IP A48 LIAT
AT ENHUBBEAUHR 55 48 < R P SO > o

PR A R %, HP Jetdirect 471 FIil % #5 Ui 3 #F LPD,
XL R G AT

o 3T Berkeley (BSD) 1) UNIX #4;
HP-UX

Solaris

IBM AIX

Linux

Microsoft Windows

Apple Mac OS

AN UNIX Bl &~ f B~ T UNIX &4 (3L BSD) )ik,
NF RGE TR AT REE AN . A RIEMITE, S0 R% k.

b3 LPD Zhag vl i FAEM £ 4 RFC 1179 SRS R
LPD EHLSEI. SRifm, BB EINLG G4 ENRET
IR AT BEAN ] . A7 GHE B X B R A IS
WS R G

ZHCN 39



LPD F2/5HHp AL T 41 % -
®4a1 LPD FZFFF0hiY

ERFER EFRiE

lpr TEATEDAEALHEBA

Ipq RIRFTENRAS

Iprm MFTENBAFY il R A Ll

Ipc FEHFTED AT

Ipd Eﬁi%ﬂmﬂﬁ%%mﬁﬁﬂﬁﬁﬂw
XFo
FEIEEMITEIN G 5 —RGEHHER, iz
BXHFERGTERE L Ipd #ig, iR
B4 LRI SCHATED.

ACE LPD fy%R

fERef ] LPD 2§, it HP Jetdirect ¥ EIRZ 2244 4T EIHL
IEMH R R 2% L, i A 4T BN IR S #IR S E B . 5 B AT
HP Jetdirect I EDHLECE 7T Lo WER A MNFTENHUTENACE UL, 1ES
e T B AR 45 2 TR 1122 e §8 g sl T EDHLN T THR F R 00 o I 02 L
% T AT

® SZfF LPD ITEI#RAE R &
® MULARGATHEAHI T CIRIT D sl B 53 U I BLRR

o fTENRS %5 LAN figiff- bl CERotidtbhl) o phdhik 547 EIAR S 2
PR S B TEI7E HP Jetdirect Fi & 7 |, A2

LAN HW ADDRESS: XXXXXXXXXXXX
AL x o NHERIECE (B, 001083123ABC) .

o 7F HP Jetdirect ] EI R 5525 LACE 1) IP Huht.

40 fid & LPD 4TE) ZHCN



LPD i Etltid

S0 7 11T LPD 47600 HP Jetdirect #7EDIS4, 24T LU
B

1. K& IP 2%

2. WEHTEIPSL.

3. FTEVRIACA

LSRG 5 B A

BUR L BE TP B4

FEE HP Jetdirect ITEIIRS 4% L1 IP 8, &S 3 =, A%
TCP/IP WS HEANME S, TEZ % Al

LU 2. BEELTHIRA G

WA R GE EAT R )R — S 4T ERHLEET ENPLIE 5 (PCL 8%
PostScript) wEITEHIBNS. 1 H, #=A0A0 IO 200 SR E SR AR ]
FIBAF . FAIRE GEZH rp brid) P RIBAIIZFR text Fl raw
AR E X o

®4.2 SZFFRIBATI B FR

raw, rawl, raw2, raw3 ]

text, textl, text2, text3 |HinEZE

auto, autol, auto2, auto3 | B#j

HP Jetdirect ] EIJIR4s 2% E AT AT ERHL 9 R K cext BAAIHT
BHa ok Tk XA, ASCIL, iy HAEKG RIS AT ENNLZ AT fE g —
TRM—ANMZE. GEER, LG B EAE 2B TT I & H PCL
IT&IEmA (ER 2) o) ATSSTEIHLF I R raw BASH £
¥k PCL. PostScript B HP-GL/2 & 5 s Ak ok, Jf
RILLEHFT EDHLIT AT B A EATAT 248 . auto BAAI A (50 K 08
s X A SN text BE raw. U1 FBAB L FRAS R EIRATAT—AS,
| HP Jetdirect ] EVAR S5 #3150 E B /& rawl.

LR 3. FTEIIASCAE
] LPD & T EPINRSCrT . A7 5CUEH], E 2 RGO IE R .

ZHCN il & LPD #TE0 41




UNIX %% 1Y) LPD

AL¥ XL T- BSD Z24cFTEIBA %1
Ym4E /etc/printcap XAFLLERE T34 H:

printer_name|short_printer_name:\

:1lp=:\

:rm=node name:\

:rp=remote printer name argument:\ (N /& text,
raw &% auto)
:1f=/usr/spool/lpd/error log filename:\
:sd=/usr/spool/lpd/printer name:

M printer_name 5 HIFTEINL,
node_name YUl M %5 T EIHL,
remote printer name argument ANF]EIBASIFAFR.

A X printcap TS E, 1§25 printcap 10T,

Bl 1

(4 ASCIT s SCAFT ERHLIT A LK) 44 9D
1j1_text|textl:\
:1lp=:\
:rm=laserjetl:\
:rp=text:\
:1f=/usr/spool/lpd/1ljl text.log:\
:sd=/usr/spool/lpd/1jl text:

il 2
(4 PostScript, PCL &% HP-GL/2 FTEIHLAT K44 FR) -

11 raw|rawl:\

:1lp=:\

:rm=laserjetl:\

:rp=raw:\

:1f=/usr/spool/lpd/1jl _raw.log:\
:sd=/usr/spool/lpd/1jl raw:

42 it % LPD 4TE)

ZHCN



DRI KT EPPLAS S FR-AE PostSeript. PCL #1 HP-GL/2 i & 2 [H]
AN D, WA T EPHLA AR Can ST Ep LA F AR 1 1)
KAEFRFTEIHIE T, Bl & T4 BV 1) i & M Y F RS ok ik
PATEINLE S -

BAOR T JIEAT EDHLI A AR, DA P b Z0AE AT Bl i 24T AL BE AT EN
PLAAFE.

KT HR B BB H %o AEMR H AL, BN

mkdir /usr/spool/lpd

cd /usr/spool/lpd

mkdir printer name 1 printer name 2

chown daemon printer name 1 printer name 2
chgrp daemon printer name 1 printer name 2
chmod g+w printer name 1 printer name 2

Ak, printer name 1 flprinter name 2 fRHT )5 &FTEHINFT
EPHL. n A S FTEDHLIEAT S 64T EL . T A7 1t B A1l T~ S0A
(5% ASCID 4T E[V R+ PCL 8 PostScript 4T E} 4T ENHLIE ML H 5%
A4 o

il

mkdir /usr/spool/lpd

cd /usr/spool/lpd

mkdir 1jl1 text 1jl raw

chown daemon 1jl1 text 1jl raw
chgrp daemon 1jl1 text 1jl raw
chmod g+w 1jl1 text 1jl raw

ZHCN lE LPD $7E) 43



H SAM (HP-UX £%t) BLEFTHIBAS]

£ HP-UX &%, nrLAEH SAM 52 R E ok ic B FE 4T B A5,
DUFTED “cA” (ASCID SCffek “Jsisl” (PCL. PostScript a8l
EATEIHLE =) .

LEHAT SAM B2 0T, A HP Jetdirect $7 1Rk 45 ek £ IP Hidik,
I #EE4T HP-UX #4: L) /etc/hosts XA LY —1NH .

1. LUBZUN T 5435 5) SAM SLHFER .

2. M SRR VRS o

3. MNP A= P IEFEFTEBL / UYL

4. WNFTEIFL / S 0GP IERATEIRL / B

5. MAE/FE R PR RETEIRL, 2R B HEAT B4 AR
Al: my printer 5{ printerl

6. LFRILIERGALIR.
mBl: jetdirectl (HP Jetdirect F1ENHRS 411 sS4 FR)

7. IEPEEFEATENHLAA TR

XFF ASCII, #A text, B HXT PostScript, PCL 8{
HP-GL/2, #EA raw.

8. fufx BSD R4 LI AEATENHL. AN Yo
9. Wl PRAIBE . WORICE RSy, R RATEN I A5 S

The printer has been added and is ready to accept

print requests TEIHLCEMN, HHESESZITEIERK) o
10. F iy JT A A AR P R RER o
11. & FE iR ih Sam,

= ERINTE L R ANIZAT Ipschedo i OR7E 1 BT BVEA S I
TR BEREF o

44 fid'E LPD 4TE) ZHCN



FTEIIA ST
FEINFTEDHURIT BN IR 55 5 S 77 IR0, 15 4T BN — Ak SCft .
1. 7& UNIX RGALRFAL, B

lpr -Pprinter name file name

AL, printer name AFREHIFEINL, 1 file name $HE4T
BRIt

Bl CGET BSD RS -

WARA: 1pr -Ptextl textfile

PCL Xff: 1lpr -Prawl pclfile.pcl
PostScript 3(f: lpr -Prawl psfile.ps
HP-GL/2 3f}: 1pr -Prawl hpglfile.hpg

X7 HP-UX %%, /i{1lp -d A# lpr -P.
2. BURTSHTHRE, 7F UNIX $& /R BEN AN 25
lpg -Pprinter name
HAb, printer name AFREMFTEIHL.
mbl (5T BSD MRS -

lpg -Ptextl
lpg -Prawl

X/ 7-HP-UX FZ, M lpstat E#lpq -p LIZKITHIKE .
XFEHSE R T OB HP Jetdirect 41 EVIRSS#5 LA LPD (#1208

ZHCN lE LPD $TE! 45



Windows 2000/Server 2003 5% -1t
LPD R LR

ARA B AT AL S Windows R4 UL HP Jetdirect LPD (4734

ITEIPLSF bR s .
L R 4 0 4L ke

® %% TCP/IP At (iR %E) .
o Jii'E LPD M &4 EIHL

%% TCP/IP BAF

AL B R A2 5 A Windows R4E L4 | TCP/IP, JfAE 4

I 2 PR AT

P 3 AT R 2 Windows RS0 A1 8 CD-ROM
K2 TCP/IP 404t .

1. KA ETH Microsoft TCP/IP 1M AN TCP/AP 1 B H:

m Windows 2000: FLifiFug. PeiE. fbliibR. 225 30E g%
R e e . PR MR A B ES:, AR B Sk

LR BT
m Server 2003: FEHUG. BiAT R FREAE. alifs,

IRJGFT T HERE AT e XU 28 A MR, R il

JEYE

R Internet ¥ (TCP/IP) £ A48 i HAT H 4l 1F 41 %

SIHIEIA A, WRHES L TR, (4ReHUT “HlE
Windows 2000/Server 2003 R4 HIMEITEINL” ) » EW], 3]

LK 2.

2. WERIGHTBAT LR IL AT

m Windows 2000/Server 2003: {i A#iE# G e Op, Ml
e AE A AEPIZEA B 1, SRRSO PR T ER M LA

il Internet PpiX (TCP/IP),
i 18 B L ud B AT B

46 il E LPD #J

ZHCN



3. HATHSALK TCP/IP FlEAf -

m Windows 2000/Server 2003: 7t A 4% 4 /E 145 1 rb i Bl
TR, %$ Internet Vi (TCPAP) Jf i & 1

WA HE E Windows k%54, WIAEE M1 7 8N TP Huhik.
BRI Y S DL R P FERD

IR T B, TR 5 PR P GRS, T AR A
120 TCP/IP AL, o4 2 75 M EIE 2 0 M B\ s TP ik
BRI S B K TR

4. e LU

5. WHE MRS, B H Windows, BT H ShiH AL LME 50k
R

fid ¥ Windows 2000/Server 2003 & 512457 ETHL
PATLLU T DB, B BAFTEIHL.
1. A Unix BHTEVIRSG 2 O 4L 2ed  (LPR b o] HETERD «

a. Windows 2000: 500G, BeEAEhlmbR. X Mg Rk
R Rk

Server 2003: TiJFG. Wi, BHE. iy, ARE4T0T
PR 5 3 4% SCE

b. i R IR ] S S AL
TEFEI A FH I IS SCPERIFT IR 55 o

d. HdPEER, A Unix fFTEIRSS 275 O3 . i
WAREH, WEME.

e. HulifpE, AL,

2. Windows 2000: FTJTFTEIRLSCHE  CAGEI B TiIrG . v,
AR HFTEIRL -

Server 2003: FTJFHTEIHURIE SUCHEIe ORI TG, FTED
BURITE XD -

3. RULAMETENRL. A R IETERHLIR S Woim b, R
I

A TEPEACHUFTEINL, A (SR I LLSE T R T T ETRL 22
o .

5. EFEEILPNG, Rk LPR . i F—2%,

ZHCN e E LPD $TE) 47



6. {EAS LPR 7577 HIf % 0.
m $ii A\ HP Jetdirect T EI 45 2511 DNS 4 FREk IP il

m fIN OUNE) raw. text B auto, 1E4 HP Jetdirect 31 El/ Ak
% LFTENHLERFT ED A S I 44 FK

W, HliE .

P HP Jetdirect 1 EI RS #365 SCARSCAAE A ok 5T
Ak ASCIT SCfk b2, raw k& 3044F PCL.
PostScript 8¢ HP-GL/2 ] EIHLE 5 A% Ak S

WF T =AM ) HP Jetdirect 48 & =T EIARSS 5,
il rawl. raw2. raw3. textl. text2.
text3 B{ autol. auto2. auto3 KIFEimH.

7. GEPE) RAETEINURS . (CWCRATLEL, i NRERE R, TR
VO R TENHLIR SR . O Tl F—

8. WARHIIER, WIERHRHINANINIETF. Bt TP

9. FIANFTEINLARK, JFEFEUEITEIHLE A5 BRI TEINL. iy
i

10. AEFESLATENPLR BT NS AT R, M AL E ]
P BOIATEIPL I =4 . Bl F—2.

11 R, M SLSTEHL AL BRI AR Rl TP,
12, EFGE T EIINA G, e di B,
13. Fh e LASC T 1] 7

48 fid'& LPD 4TE] ZHCN



/N

TR — A N IR B S A R SCPT BV A, U35 Y P
J&I o

AT EME AT, WA DOS IR S E AT ED -

lpr -S<ipaddress> -P<queuenames> filename

Hrpr, ipaddress 2 HIRS#41 IP Hitlk, queuename 44 HK
“raw” o “text”, Ifi filename ;EEITEIRI M4 . WIS E
WRATED, WIECE Ry WS BAE$TE, BCEFTENANIER, 1§23
“HP Jetdirect 1T I 55 el brdlipr 7 — 5.

M Windows %% j T E[l

R Windows %5 %% (%) LPD $TEINLIE L), Windows % /i ]
DUEST “4TERL” SefEsedp ) “asndTENHL” Windows 5S¢ FE i
PERIARSS 2% BT ENHL.

ZHCN e E LPD $7E! 49



FTP fTHI

Wigr

FTP CCHAEHPR 2 —FSEARN) TCPAP &S sy, M

R mLdm%ds . FTP $TH S FTP WK HLRGIFTE Xk
%% HP Jetdirect FTEIHLI—FF 70, 75 FTP 41BN G+, &/
UK &R HPJetdirect FTP 4545 30K 3T ED U RIELS E, SRIGHTED
RS 2R KUK T BN SR IE 25 T ED L

HP Jetdirect FTP iR 5528 vl e & s HFE R (il Telnet) 8 HHEK

i
AN °

FTP FTERER U -
o [HFMAH x.08.55 B H i hiiAS[1) HP Jetdirect 1 E[ AR 4% o
o TCP/IP % HLARG A 74 RFC 959 #xifEff] FTP.

x RN RS R BOFG 5, 15U ) HP 7E2SCRF,
Mk www.hp.com/support/net_printing.

50 ZHCN



TR

HP Jetdirect FTP R 45 ##4FT ENSCAFAR S BHT ERHL, (HAE B .
BT IEMFTED,  FTEISCAR 2204 —Fh T ENRLRE R (18 &
(511 PostScript. PCL 8o 04D o 0T 4k 14T ERPENE,
WA ST e BRI 4T EHLI SR D AE PR AR M N A 4 T ER 2]
A, AREEE FTP il (4T BRSO 2T EIHL. AT =04k
FIFTENSCAT, W R B (gD AL

i j FTP 7E)

FTP %4

LbrHER) FTP SO AR, FTP fTEUE WA TCP iE#: —4
PR AN — IR

—HATIF FTP 215, R ARG SPIRE, E21% 7 BLOC 4,

ol B AN R N B I (R IA 2] 900 &b (15 73 #) »  (BEIRE
TVERCE - )

sl 1

{F PR UER FTP, %/ HLa] 37 5] HP Jetdirect 1 EIAR 455 1 FTP
MRS dlER: . FTP 4 TER LA FTP R4 a2
W28 Hefir 4. HP Jetdirect $T E[1IR 45 2% [7] i 52 58 22 0k = sl i 2
(5 FTP 245 o Wi e fdE s, ¥ ieon—40E Bl
F IR %S

FTP #ZH&EHAE ] TCP i 11 21,

TRRAE R T HURT FTP 55 4% 2 (AR SCIEI e B 2 R,

B MR . B WU I R A SR B IE S i & (Bl FTP 1s.
dir B¢ put AT RIEHIBHEIEL B .

BB AR 1s M air fir%, {H HP Jetdirect FTP JIR 55 @ X 5L
FE AT AT RN Bt %

X5 HP Jetdirect 47 B4 as ) FTP £ idfic, AL RG24
B i, el ok AR R AR IC S 4 A

ZHCN FTP #7E! 51



— BN BRIERL, TR SRS (ASCIT sl 2D .
HARICLEE LRI RE 2R A S P AR 4R, HERIAY ASCIT.
LHREAAMM, U5 /E FTP 3857 P bin B ascii .

FTP G
FITUG FTP 2, 1§75 MS-DOS 5 UNIX & $¢m i M T
Bl %

ftp <IP address>

HAb <1P addresss & HP Jetdirect FTEFHR 4525 17 %% 1P Hulitk sk
PICE (99 R4 FR

WA RIhiER:, ¥ 5o HP Jetdirect 545 Rl i {1 ki A

HREI R, KPR NG A A . BOIE N B LIS
k4. Jetdirect FTP k5545 L VLML 4. Wl LU 36 o

WRBF R, WEEREPIAZE LERER “2307 . 4, B8
~A] T4 BN HP Jetdirect i H . B A 24 H 1 HP Jetdirect
ANESFTEIIR - #36 Bo~ FrE nl fuw 0, DL Portl Sh BN 0. Bk
A I, EH cda (BEBHZD @4 . ARG FIRE, 5SS
“FTP Zifbl” .

ik FTP 25if
BEW FTP &1F, A quit 8 bye.

i

5.1 AT F P AE FTP 4T B2 il 1m0 T LS F IR i 4
%51 FF HP Jetdirect FTP REBMAFSS (22 1)

& A

user < APR&> <BAR&>EEAP. EZEARA, FAHTENE
[Zipvid:bbr e

cd <iHHAS > <IHAS > EFERTTEMRAS. X T

HP Jetdirect Bim Q$TENARSS 38, R A portl
EAAM. XMTLixOFTENRS S, EEE portt
(BN . port2 8§ port3.

cd/ / 67 HP Jetdirect FTP BRZ MR B F-
quit quit X bye #®RS5 HP Jetdirect FTENBRSS25HY
bye FTP &if.

52 FTP FTE} ZHCN



#F51 FHF HP Jetdirect FTP [RZ 2B & (222)

& iR

dir dir % ls BRHFEZFHNNSE. MRERB X

1s THEAL®S, ERHA TN AROFE.
WF&imOFTENARS S, ATHEMATAROR
PORT1 (EtiA) . PORT2 #1 PORT3.

pwd SERYFIRYE RS HFTRY Jetdirect FTENIH O

put < XHZ > < XHZ > IBEEERIEBIE TR HP Jetdirect 3TENAR
SEmOXHE. WFSisOITENARSEE, A&
SHIEEARMIKO: put < XHER > <imdS >

bin BLE FTP Zigth (BU&) SCHEfEH .

ascii BLE FTP ASCII 304, X FFA&,
HP Jetdirect $TENBR £% 88 2 X iF3EFTENIE KI5
(E A B FRFA R BERHERED .

Ctrl-C BT gE A FHY Ctrl #1 C 42, Bik FTP BRE &S0
RTEER RS . SEREEFHEA.

rhelp BRZEFEN FTP 4.

ZHCN FTP #TE] 53



FTP Zifinpil

XL I FTP 47 B3 il gl

System> ftp 192.168.10.1
Connected to 192.168.10.1

220 JD FTP Server Ready

Name (192.168.10.1:root) : Deke

331 Username OK, send identity (email name) as password.

Password:

230- Hewlett-Packard J7983G FTP Server Version 1.0

Directory: Description:

PORT1 (default) Print to port 1 (HP LaserJet 4000)
PORT2 Print to port 2 (HP Color LaserJet 4500)

PORT3 Print to port 3 (unknown device)

To print a file use the command: put <filename>
or 'cd' to desired port and use: put <filenames>

Ready to print to PORT1

230 User logged in.

Remote system type is UNIX.

Using binary mode to transfer files.

ftp> pwd

257 "/" is current directory. (default port is
LaserJet 4000)

ftp> cd portl

250 CWD command successful

ftp>pwd

257 "/PORT1" is current directory. (HP LaserJet
ftp> bin

200 Type set to I

ftp> put test

200 PORT command successful

150 Opening data connection...

226 Transfer complete.

18 bytes sent in 0.00 seconds (37.40 Kbytes/s)
ftp> quit

221 Goodbye

System>

script done on Mon Apr 12 16:50:24 2006

[portx]

PORT1:HP

4000)

54 FTP TP

ZHCN



HP Jetdirect §TEIIR 5543 FaERR

Wigr

ARG U a2 Wi A2 1E 5 HP Jetdirect $7 B[R 55 a4 A7 S b

TFE 5| SR E A 1) 20 SR HE R TR 51 s -
o FTEIHLI &

o HP Jetdirect {424 Fi%E 3% in)

o LMEH AN B

AR EFH BT i HP Jetdirect 4T E[VIRSS 2% (B0 & 0L,
EHEER HP Jetdirect #1 B[R 55 &% (ks , PIRERT ELL T &Il

o LN 4a/

o FIEIHLMATTIEH

o FIEIHR S %5 IM 23 T

o Uiz W T H RIS I FR P bt i 28 A4t (lan, PCONSOLE
ot NWADMIN s #2576l Novell NetWare #/F#¢4t, ping
fr A b UNIX R4

o FIEIHLACE 1T

=3 7 HP 7E4 S RF Rl
http://www.hp.com/support/net_printing
TR B LR E HP Jetdirect $1E!
Ik 554 B4 AL 1)

ZHCN

55



SZAiEI) BRIME
KH FH 8, ¥ HP Jetdirect T ENARS 24 540 (1
IP Hiutib) A7 A H ) BRI
e HP Jetdirect #pE XFTEIIRSS 5%
ERE RN, % N ENRSS 2% 1) Test #2411, BIn] &7
HP Jetdirect #ME 4T EDARSS 25 .

EE A HP Jetdirect FIEIARS 252 )5, WRERR EH B E I
HLIFTEI %

56 HP Jetdirect FJ E[J IR 45 % i HE R

ZHCN



— e PEERR
HREHERR 23 R - 5 B

FTENHL IR
IRFFERHL T G2

TEREFTED
BLETNG?

FTENHI=$I
ERET “Bg”
EENg?

“I/O Card Ready”
F2HIE
BB EMG?

FIEMNLES
LB ?

EFERASE 1

FERALTE 2

BESRASR 3

ESRSR 4

 MBEAEEHH,

6.1 7€ 0] &8

B RIMLE ST,

ZHCN

HP Jetdirect # E IR 4535 b HEkR 57



LR L HRAMTEPLEIFPL, FFAE TR
SOELVF AT, W eTENHLC g, ATHEATHTED
1. 4T EDHLIE Sk CL N s S IR IFHL 10 2

BORFT ENHLIR A Sk CAl AN IS T L. A R ) T SR A7 75
FIREA HLYS AR . YR AT ENHLA A

2. FTEIHUIBHL 1152
BRHUIT N Seid o WORBCA, WHGE 28, KT ENHLIBAL.

3. FTENHLES I AR () 2R B R IE R B (B B BRI FT B
Bl b ng?

m % HP Jetdirect ] El R4S 2% 2 2% IE 4
m RSN I RE BRSO YR, 5SS RTTEIL
PEEP

L% 2. FTHI HP Jetdirect it m

HP Jetdirect At & 7t — A H L ibelE bR TR BoE vl ErfE B
Bk T W25 F1 HP Jetdirect #1E[1 55 asAIRZS o HEST BTG & 0T UL T B
PFLTARIER . 2 WATER R A RHCE 75 BB .

DR GUNTER, TR A UK %20,

1. TEIIRSS 48 RSP IEMRER R TITETHLS 2 B fReT ENAR S5 45
AR K ASTENPL R SR

2. FEFTENRCE VI, SEAESTENHL L AT 20 B A 2
1% F Test $%40..
3. HEFRE S B ILEFT ED LS BT AR 2 s B g 2

m ORGP TS BASOESRS A13%, T2 AT ETHL
BE=P

LR 3 fRUSTRIBL I R bR L AR AR
SR DK BT EIHLIE T E IR 5525 1 1 L«
1 AFTERHL LI TFHT EIRS A o 47 AL L U I F0 A e 2

m ARG R P AR AR ST ESS S B, 15 2 AT ETAL
BEER

58 HP Jetdirect FJ E[1 IR 45 % M5 HE R ZHCN



LR 4 fRULFTETHL S ISR )

WA PAIRI DAAIAST ENHLAO /e S AR o 17 BB 25
FTE T — 13 A

1. TAERECCEIR S %5 HP Jetdirect #1 EDIR 4545 2 [HAELEATAT )
BHOERE n) s ?

BIARI S g, JER DL K th s .
2. WIS OERR IR ?

TR ORAT EDPLE FHIE 1 1) HP Jetdirect 1 E[ 45 #5 v R H 200%
LRI o AR RSNER, ORGSR AT R A E IR .
U ST IRAT AL, WEAEASHRAL S B2k as BlUAR & BRI ANIR] 1
HL 285 i i 1

3. TR T ERAE R I RE PR I 2 R 2% b 7 2

SRR, R 03T EBLIRE R 4T T IE
Wi, S R AR R G ORI R 1, BAREE Sz,

4. HEH T RESTEING ?

0] ] e 5 BRI TAE A 9%, K2 b T AE uh 1) N 45 BR sl A %
FTERHLIR SRR AT E BT € 1l (#E Novell NetWare H 35 .

5. WIARILEH T RESFTEL, A2 A5 A A R ) 2 451 R 4 2
R R GE N 4% A R GU B 0 2 1 IR
6. M T Ih?

1£ Jetdirect MLE 1 _FEFMIRESIT. SUAEREERIE
T B .

7. FERCE TUR B BGE  & AF AR R B2
AR BAFE, S “HP Jetdirect BL B W5 8”7 —&.
8. ¥ F Novell NetWare, FTEIHL (5 fitthhb) ¥4 HP Web
Jetadmin #AH 1 ?
m KF RIS 1 Y HP Jetdirect W& . & WA KR
A R B R S
m 52 HP Web Jetadmin FFICHLHS B H 4G 1 b R 55
4y
9. nJfE TCP/IP M4 I 5+ ElI R 45w il {51 ?
m ] ping 4, WiFSFTEIIRS 41 M 25 1E#

ZHCN HP Jetdirect # E IR 4535 b HERR 59



10. WRALAE TCP/AP W25, HEM Telnet HALITEIRSTEIHLIL?

m ] F% Telnet 4 :
telnet <IP Hulik > <imH >

BAb <1P HuhE s 4 HCZS HP Jetdirect 37 E[ IR 255417 TP Hutl,
< il > 4 9100, (HP Jetdirect #2311 9101 5% 9102
W] LA T Jetdirect 22 b 140 5 U FT EIARSS S A5t 1 2

B 3) .

m 7E Telnet i, #AEIE, I Enter .

m HE NATEDEETEIRL (ol

B ZE T30 o

11, ZATEWLE TS 1 34 HP Web Jetadmin ¥ ?
m K UE MR E 7T ) HP Jetdirect B'E . 2 AT KR

A7 R B A S B .

12 1] HP Web Jetadmin #A4-BOHLHS B b AL 35 A s HE 5

il

TIRUKRMIBCE G (APEFTEIRSS25)

AF B HP Jetdirect #b & 3T EVIR 4528/ Ethernet/802.3
fic & UL

BEAECE UL R 2383 0T 0 g J LA A e AR I H 4 5

6.2 1 6.3 A4 ¥ 2 5 AR MY

*®6.1 SVBERITENRRSZEE (221) BGEER
me EA HFEHEBRE R
1 HP Jetdirect =R 8 EHEITS. MEERE (LIKMD .
(R7.D LAN f@fihhit . im &R RE.. B
WO (ENRORFTENRSSS) . HE
AN EFRIRED,
2 HP Jetdirect FTENARSS 28 | FIHSRIREHH “FE” .
KEEE (R7.2)
3 MEHITER (R 7.3) | WEIMEES. MEIR. EHPRFE
ERMEFHIHER.
4 Novell NetWare JRZ{E 2 | #ZUL 2 A Novell NetWare M52k R! . a0R

(£7.4)

FTENBR S5 82 8E THRIRAOMIZERY, NIk
FARTRER X MIUETE(E MAERI RN S
HEZER.

60 HP Jetdirect FJ E[1JIR 45 % M5 HERR ZHCN



F6.1 SEXITENRSE (222) BER
mAe e WEEHERRE R
5 DLC/LLC BEEIEE DLC/LLC il BIR7S
(%75
6 TCP/IP KEEE TCP/IP 4R%S. IP sl . BOOTP BR%% 22
(& 7.6 FETCEEER.
7 Apple EtherTalk K715 | UXPRALKM) a15R AppleTalk 1
B (R1LD EEITESKIREEREA. £/H NET
#0 NODE S&iEFTENHl 2 E ] FEM 2% £
EHiB{E. ZONE BRBiEERBILEF
TIEfABYFTEI#. P2 (READY 2 T)
FREABEEER Phase 2 EtherTalk
s, e FEFTEN#LFD Mac OS
LR EHEE.
8 SNMP 2 (£ 7.8) 24t SNMP H{RZFRIRES

ZHCN

HP Jetdirect ¥ E IR 455 KR 61




Hewlett-Packard JetDirect 300X  (PCL Configuration Page)

6.2 LIKMEEE T
(PER BImOITENR S28)

62 HP Jetdirect FJ E[1 IR 45 4% M5 HE R ZHCN



Hewlett-Packard JetDirect 510X  (PCL Configuration Page)

B 6.3 LK MECE T
(ShEX=IROITEPIR % 28)

ZHCN HP Jetdirect $J El IR 25 25 bR 63



HP Jetdirect fit & mfs &

Wi
AT AT Jetdirect B TT EATEN IO B 26V ALIR.

XLEAE B PR R AR E S BRGS0 4%
IR EPSY I L iR

® # 7.1 — HP Jetdirect /= /i 5 &

® # 7.2 — —Ji HP Jetdirect {55 (3ZFBEUFH HAR AT
WRAEED

® % 7.3 — Mgt {E

® # 7.4 — Novell NetWare il 1 £l

7.5 — DLC/LLC fii &5 5

7.6 — TCP/IP fi%

7.7 — Apple EtherTalk it E 15 &

7.8 — SNMP /5 £

x Z . “HP Jetdirect 1 EI Ik 55w bR 7 —#,
BRIAT 9% LU W T8 E5 0114 25 D A e o

64 ZHCN



F71

HP Jetdirect FEER{E R

B8

EA

HP JETDIRECT JXXXXX

FRi2 HP Jetdirect $TENAR S22 RYBEL S,

FIRMWARE REVISION:
XXX XX

BRI REEITENHL AR HP Jetdirect TENAR 528 B 1418
IS,

LAN HW
ADDRESS:XXXXXXXXX
XXX

HP Jetdirect ¥TENBR S5 85 RY 12 L+ 75 idh il /0 &bt

PARALLEL
PORT X:

CENTRONICS R R B EEHEHE (ZIFTEIND AR
EHFITIERE.

BIDIRECTIONAL R #H W AR FHIFITERE.
BITRONICS FRZHM BB EHIHTERE.

ECP_MLC =t ECP_MLC2 /R IhgeiE5&a O AW
[@31TiE$E (IEEE-1284).

DISCONNECTED R7Rim O AR EZEFTENHLEFTENHL K
FRE.

MFG ID:

FliERIRES.

DATE MANUFACTURED

¥RiR HP Jetdirect $TENAR S 22 o3 HEA .

PORT SELECT:

IEETENRS = LR D (ERNEIRTHER)
RJ-45.

R TR DISCONNECTED, EWIEMEBELEEEIER
EEERRRO.

PORT CONFIG

A8 HP Jetdirect $TENAR S5 3% £ &Y RJ-45 i QR EEL
E{EM 10/100Base-TX £ T s ¥ TI5E#H1TH
®iEfE,

AUTONEGOTIATION ON
OFF

FRIR HP Jetdirect 10/100TX i O L&Y “IEEE 802.3
BEthE” 24T BA (ON) E2ZMH (OFF) KR,
MEBEBA (ON), HP Jetdirect ¥TENPR £ 2545 E L
S1EHEE (10 5 100 Mbps) FIiER (EMI =KL
WL BxECEEEIME L. MREZEA (OFF),
EAIERITENRS B LM F LB ELFIRERE
R .

WEBJA SERVER
XXX XXX.XXX. XXX

¥RIR HP Jetdirect ¥TENAR 55 2% FH T Web Jetadmin AR5 &Y
BR& 5 IP il .

ZHCN

HP Jetdirect it & 7115 8 65




xR7.2 —fi% HP Jetdirect {8 (82 1)

=8 L)
ARP DUPLICATE IP ARP BEEBEMBZ LIRME S —TE, ZHaERS
ADDRESS HP Jetdirect FTENAR S5 234EEIRY IP Hbhit. HEE M@

B RIBRIEERT S — TR RI@ At

BABBLE ERROR

EfTAE BN XAITEIH, ARBEEITH. R
$EIR(NTEIE, 158 HP Jetdirect $TENRR S 88, A XLk
HP Jetdirect ITENRR S 2BHIE R, 1BSIAFTENAR S B AVEE
i

BAD BOOTP REPLY

7 HP Jetdirect $TENAR 55 25U I #Y BOOTP Rz & &N
F$EiZ. BOOTP F %7 UDP B4R +iaB EBEIR
SkEEE L 236 FTHI BOOTP Rk HESHLRRE
BOOTPREPLY (0X02) MIIRIEFEL: SEEH SITENRRS
BN R RYIR K FEL; HEFEEE A2 BOOTP Bk
£88im 0 (67/udp) B9 UDP iRimA.

BAD BOOTP TAG SIZE

7 BOOTP M EMHERFFEFR P IIFRIC KN 0,
BEAXTHEFHFERFEPRUEBFHHFIFE.

BOOTP/DHCP IN
PROGRESS

HP Jetdirect $TENAR £5 2% L BT IE7Ei#313 BOOTP/DHCP
REVEAR IPEERFER, B REMNBMEAEIR.

CF ERR - ACCESS LIST
EXCEEDED

TFTP BB HHER “allow:” XEFIEETLZ M
ByFREE.

CF ERR - FILE
INCOMPLETE

TFTP REXHEAAREEMBAIT, HITRUHIT
FHLER.

CF ERR - INVALID
PARAM

TFTP EEXH P —{TE X ILITRENSHINHIE.

CF ERR - LINE TOO
LONG

£ TFTP BLE SO 23269 —1THF HP Jetdirect $TED
BR S5 28 REIEZ YK

CF ERR - MISSING
PARAM

TFTP BEEX BB —TROERMSH.

CF ERR - TRAP LIST

TFTP BB SR “trap-destination:” XBFIEE T

EXCEEDED S RIMEBBIRYIREE.

CF ERR - UNKNOWN TFTP R BXHITE SR MAET.

KEYWORD

CONFIGURATION NetWare IhgE B B 15 2% B E#H i 727 HP Jetdirect

ERROR FTENRRE 2 L. BERERY, EFHTRE. MRt
$R{N7F7E, HP Jetdirect $TENBR S S AT BE A [G15R .

CRC ERROR MEMERINGN, FRITFFERSE. MERHET
IR,

DHCP NACK 2R LR ZE, DHCP BRE S AN E .

Jetdirect FTENRR S SR IFEF BB EiTIE.

66 HP Jetdirect it & 715 & ZHCN




F7.2

— % HP Jetdirect {8

(822)

B8

EA

DISCONNECTED

Novell NetWare Sl BT FFiE$% . AR SZFAFTENAR
5.

DISCONNECTING
FROM SERVER

HTEREEREREMIFK, RFFEXMA. FRIFTEIN
Bril. ST EIRRTSHIAEA S —A /0 ik A ML L
RS, &N, WESE/LIMERNER.

DISCONNECTING - SPX
TIMEOUT

SPX STENRRSS =5 BE R E TR B WA . XRAAA]
BEMLETUFTENAR S ER A B)RE . FARFTE AN 2R
EFETE. SREHABITEIRSH.

DUP NODE ADDRESS

HP Jetdirect 3TENRRFZ B/ AMAM ELBEELEF— N mE
A HP Jetdirect TENRR S 23 ME EE A Ayttt . FRIRFAB
RO EER 2 ME—RY.

ERR NEGOTIATING
BUFFER SIZE

TEIRIFE R F SRS 2RI AT EN BRI B9 X K/
AP MIBIBIRE . XA 45 T REA B1RE .

HENLHRFEEEE HP Jetdirect ITENARSSEERT, R
MRS RAEESFEY, NERAETRERER L.

FAIL RESERVING
PRINTER NUM

2 HP Jetdirect $TENAR %5 25X Bl R BITENHL S E2AT, SPX
S4TENR S 2B 4EWT A 7. X KRIA AT BEM KB TENAR 5
BHOH. HBIRFAEERKMEHABHUETTE. 2XEH
FFRITENAR S35 .

FRAMING ERROR

MEMEIRINGN, FRIEFFERSER. RERHER
HIR.

INITIALIZING TRYING
TO CONNECT TO
SERVER

HP Jetdirect TENAR %5 23 IEFEI Bl 5 NetWare AR5 85iE
., XREEES. BEFEEERISHNS —E&RE

=R,

INVALID GATEWAY
ADDRESS

(3&i3 BOOTP 3 NOVRAM) 24 HP Jetdirect ¥TEDAR 55
BFRIEEMEAMX IP it FHRERIMTEME, X
HY P Hiht.

INVALID IP ADDRESS

(3&i3 BOOTP 3 NOVRAM) 24 HP Jetdirect ¥TEDAR 55
BRIEER IP UM FIRERIMTAME, BRMAIP
ek,

INVALID SERVER
ADDRESS

(3&33 BOOTP) A HP Jetdirect ¥TENAR X 2& 48 EHI TFTP
BR3P MUt FIRERIMTAME, BRI IP
ek,

INVALID SUBNET MASK

(i&3Z BOOTP 3 NOVRAM) Jj HP Jetdirect $TEPAR
SR|IBERY IP FRIBBR LA F M.

INVALID SYSLOG
ADDRESS

(i@32 BOOTP) 4 HP Jetdirect $TENBR X 8245 ERY
syslog AR5 8% IP it X FHEELEMTATE, =%
HHY IP k.

INVALID TRAP DEST

@33 TFTP) & HP Jetdirect $TENRR KB R ERIH

ADDRESS fi—A SNMP (&R (FERF PDU) BFF IP bl 3t F
BERNSEMS, 2IMAY P Mk,
ZHCN HP Jetdirect Al & 71158 67




F7.2

— % HP Jetdirect {8

(823)

B8

EA

/O CARD INITIALIZING
(INIT)

HP Jetdirect TENAR 55 23 IEFEXNIA L RT3 . B KiE4
2, BESRBEER EMMEIRIERSERSIT.

I/lO CARD NOT READY

FTENAR G R/ H A E L M. 1/0 CARD NOT READY
REZRE—FRERFR. SRUER, REMERSEE
SEELRILRR .

I/lO CARD READY

HP Jetdirect TENRR 5 28 BiE1E, FEAZHEIE.

LAN ERROR-AUTO
REMOVAL

BT BN XAFTEN, ARBFEITH. mRit
FRES—EENLESHI, MM LR HP Jetdirect
FIENRE B ae BRI, BENE EMFABITHRERZ
HEEIE.

LAN ERROR-BABBLE

MEMBEL . MRELTF, HSITMEEEN.
KAFTENHL, REBHEEITF. MRERNEE, 5ER
HP Jetdirect ITENAR S5 25 . B XERIRA, 1BSRITENAR
FEMNEHRERR.

LAN
ERROR-CONTROLLER
CHIP

WMEMBIEL. MRELTIF, FETMBEBRN:
KAITENHL, AEBEETH. MREBRNEE, FER
HP Jetdirect $TENAR 585 .

LAN ERROR-EXTERNAL
LOOPBACK

HP Jetdirect $TENAR 35 88 5 M 4% R 4R R S A HRIG .
R HP Jetdirect $TENAR S5 27 5 M4 BIEIRIE RS LS,
EE T Y FIEL .

LAN ERROR-INFINITE
DEFERRAL

MEFHERIE. FHEEMEHEL.
A MRITENBR S B RIERBI ML, NFASREMEIR,

LAN ERROR-INTERNAL
LOOPBACK

WEFTA WM& EE.

LAN ERROR-LOSS OF
CARRIER

MEMBEL . MREETHF, HSITMEEEN.
KAFTENHLAR S 28, REBBEITH. WRERNEE,
15 &4 HP Jetdirect 3TENBRKZ 2.

LAN ERROR-NO
LINKBEAT

WMRAKEME] “sEZpkD”, BETIRER. REMLE
YT, AR/ REREARM SRR

LAN ERROR-NO SQE

WEMEELZ. WRELSTIHF, HSITMEBARN:
KAITENHLARS 88, ARAEBEBEITH. WRERNEE,
15 HP Jetdirect ¥TENBR S 5.

LAN ERROR-RECEIVER
OFF

W& B EL HP Jetdirect FTENAR S SEFIaEA AR, AT
AR R g fniEsk. MR IERBIMEK BLRY )8,
BIETMEERN: KAITEINRSE, RAEEEHE
T7. WRITENAEEFFABREIRNEL, MR
HP Jetdirect $TENRRSS 25 B 0170 .

LAN ERROR-REMOVE
RECEIVE

EITANE BN KAITEINARS R, REBIBEITF.
MRLESEELEREETNLESHI, MMELH

HP Jetdirect $TENARSS SE AT B B1RE . B LK LRIFRE
HP Jetdirect $TENRRF 2 —REEF T1E.

68 HP Jetdirect it & 715 &

ZHCN




F7.2

— % HP Jetdirect {8

(82 4)

B8

EA

LAN ERROR-RETRY
FAULTS

Mg AT NI E A CIRE . 10T M4 RS,
WIARE R XA O EEET.

LAN
ERROR-TRANSMITTER
OFF

M B HP Jetdirect $TENAR S S ATAE A AIRE. 10 E
PIKW _ERg g fniEsk. R FEHR B M4 B LiR 8 2E,
BT ERN: KFTEIHARSE SR, AEHFBHE
1. WMRIEEIRNEAL, HP Jetdirect FTENARSS 88
AIgER ARl .

LAN
ERROR-UNDERFLOW

M4 gisk HP Jetdirect ITENBRZ M AER A, H0E
Mg ERT B ARFNIESL . RITIEIR B ML B LAY B R,
BEIEITMEBMAN: XAITEINRS S, REEEHE

1. MREIRNIFE, HP Jetdirect $TENARS AT

BEgEER.

LAN ERROR-WIRE
FAULT

FE T AT B R BT . ETFTENMFIR 4% 2 (B B FE 45

LATE COLLISION
ERROR

B R EIAINEM, FRIIEFTA U, MRIRAAK
BIER .

LOSS OF CARRIER
ERROR

MEMGIEE. NREZETLF, HESITMEERN: XH
FTENNLAR %528, ARBBEITH. WREBRNEE, BS
#: HP Jetdirect $TENBR S 2.

MEMORY ERROR

BITMEERN: XEITENHMRSSE, RAEEHETR.
WMBERTELE, 15E%R HP Jetdirect $TENBRS 8.

NDS AUTHENTICATION
ERROR

F#EERE NetWare HRER. HAEERANEBBILT
SCEMEREX THTENAR S8R 0 &

NDS CONNECTION
STATE ERROR

HP Jetdirect ¥TENBR 55 88 N BERL % NDS HIEK . MER
AFTENAR $5 258 L BIVFFTIE.

NDS ERR:CANNOT
READ Q HOST

TREFRBIM L LR CHAR S 28 . AT AR SRR AT RERIEITEL
FEBEEER.

NDS ERR:CHANGE
PSSWD FAILED

REEBITEN AR 55 85 A& 0L HP Jetdirect $TENAR 585 HA
BHE.

NDS ERR:EXCEEDS
MAX SERVERS

2B BIRATI LE HP Jetdirect $TENBR 55 28 sE AL ER Y BA
5%, N “BATIRSBRER” EMSMFTIRHPMERE—
HEFTENBATY.

NDS ERR:INVALID
SRVR VERS

A3 #F NetWare TR S5 28 HATAIRIAS .

NDS ERR:MAX PRINT
OBJECTS

SEAITENRS R RAFTEMNNR RS . [/
NWADMIN &b 53 B 44 FTEN AR 55 22 RUFTENAN T SR 80 8

NDS ERR:MAX QUEUE
OBJECTS

DELRITENHEYITENATIM R K S . BD 2 EHIBATI
KH.

NDS ERR:NO PRINTER
OBJECTS

BB A B LI HP Jetdirect 3TENAR 55 23 BYFTENBR 55 28 %
ZOEITENHIIT K.

ZHCN

HP Jetdirect B & 7115 8 69




F7.2

— % HP Jetdirect {8

(825)

B8

EA

NDS ERR:NO QUEUE
OBJECTS

RBLLAT NDS B R HIFTENIT R S ECFTEN AT
W

NDS ERR:SRVR NAME
UNRESOLVD

FREFKBIM LR ER AR 2R . LA AR S BR FTRERIEITEL
HFaBEEE.

NDS ERR:UNABLE TO
FIND TREE

FoEIRE] NDS & WRMHRS RIGEBITHNEBEE
HioldE, ARSHIALES.

NDS ERR:UNABLE TO
LOGIN

Foi5% 53 NetWare HER . MIREBFHNERMLT
SCMEREX THENRSE 5. £/ NWADMIN ;&
FTENRR B8 %545 .

NDS ERR:UNRESOLVD
PRNTR OBJ

THETE NDS HRPHETEINI K.

NDS
ERR:UNRESOLVED
QUEUE

TREFEHEERT NDS E TR EIFTENBATIRT &

NDS PRINT OBJ QUEUE

TREFREI D ELRITENHL X RAGSTENBATIE 2 .

LIST ERROR

NDS PRINT SERVER TEEEISER NDS E Tk BHTENBR S 85 X4 &
NAME ERROR

NDS PRINTER OBJ TEEHR B D ELAFTEIN T RGBT T3
NOTIFY ERR

NDS PRNT SRVR
PUBLIC KEY ERR

FTENRS B RBMA LI, ZEXH KA.

NDS PS PRINTER LIST
ERROR

TREFRBINL & S ELLAFTENAR S5 22 3 R ANITEDHL X R TSR

NDS SRVER PUBLIC
KEY ERR

FIENAR S X REBFRAEE . ZEWRAR.

NO QUEUE ASSIGNED

HP Jetdirect $TEN AR 35 B8 460 tH 7 EN R 55 28 X & i) 7K X AR
SO EAEMBATY. ERFTEIH R4 NetWare LRITEFF,
BT S ELLFTENR S XK.

F HEEZNXHREH[E, MRCHIRSSFIERES
TR, MERAETRERER L.

NOT CONFIGURED

HP Jetdirect $TENBRSS 25 R ECE NetWare. {EFFTENMN
RERMEE NetWare RLEEIITENARS 5.

NOVRAM ERROR

HP Jetdirect TENAR 55 88 A BEIZEXE. NOVRAM BIA A .

OUT OF BUFFERS

HP Jetdirect $TENAR S R BEME N EAFEH HECE
WX, XRFAEATRFNBEEEINEERY
MBS EIREITENIRS 22, NMSBFEE M XERT.

OVERFLOW ERROR

AT BN KAFTEIHARS RS, ARBEEITH.

70 HP Jetdirect it & 713 &

ZHCN




F7.2

— % HP Jetdirect {8

(82 6)

B8

EA

PASSWORD ERROR

HP Jetdirect $TEN AR 5% 8544t NetWare FTEDAR 552534 &
ByZRA$E. £ PCONSOLE SR FREMITENRS
LI REZRT. & HP Jetdirect $TENBR S B IR FAT,
ELREHEM.

i HEEZXHRSSEN, MRXHRSSRMEES
TR, MERARRERER L.

POSTSCRIPT MODE
NOT SELECTED

= POSTSCRIPT
UPDATE NEEDED

FTEDHL A S #5 EtherTalk 7 & . E I BER A2 #F AppleTalk
BIFTENH. HFERERE, HE AppleTalk 52
(ADDRESS. APPLETALK NAME. ZONE NAME) 7%

PRINT SERVER NOT
DEFINED

M HRRSS 85 I% A 518 NetWare 15 S 2 FRAEXT R AYFTED
BRS5 23R . fEMITENHRZRHZ PCONSOLE €247
ENBRSS 223 &K .

ABATHIRE BEE HP Jetdirect FTENARZ B/, R
XHBRSRBAEFENARY, NEBRAERAERER L.

PRINTER NUMBER IN
USE

DELLULFTENNEFTENH SRIE W S — BHTEMER. &
BL—ANREABFTEIN S5, EFTENN X EEF AN
HATREH BLXFPIRN . FEUMLIER T, $TENARSS 2R EBRT FH4&
W T, SER(EIHKRT .

PRINTER NUMBER NOT
DEFINED

AITIZFTEN S ELAFTENAL SRI R R EX

71 HP Jetdirect $TENAR 5585 53 BL— M B RAYFTENHL
S5, Zi5{T PCONSOLE HAITENREH/EX —1
FTENHLSHL.

PSERVER CLOSED

FTENBR S 22iF K& 1E 5 HP Jetdirect 3TENBR 22 Ay 4.

CONNECTION TREFERET. BERITHRSREST, FELER
EHEH.
READY HP Jetdirect FTENARSS 22 E R INEIZEE RS 28, HIEAES

IR

RECEIVE BUFFER
ERROR

EITINER AN XHITENRSE, ARBIBETF.
WMBERTELE, 1HE%R HP Jetdirect $TENBRS 8.

RETRY ERROR

WEUKMBL. iR HP Jetdirect $TENRR K 88 5 M4&HY
.

SQE ERROR

EITINE BN KAITEINARS R, REBIBEITF.
WMBLEIRITETE, 15EH HP Jetdirect $TENPRK 5.

TFTP IN PROGRESS

HP Jetdirect $TENAR 5525 L ATIEFEIRIT TFTP RELVE ARy
IPEERFS, BRRRUEEMER.

TFTP LOCAL ERROR

MEHE HP Jetdirect $TENARZ SBABELE X4 TFTP 146
KM, AHITENRRS SFBERMHFAMILENBR T %
BEHEWEER.

ZHCN

HP Jetdirect Bt & 1158 71




F7.2

— % HP Jetdirect {8

(827)

B8

EA

TFTP REMOTE ERROR

MEHLZ] HP Jetdirect FTENRR S5 23RIBLE L1 TFTP
ek, EIREHIS TFTP ERROR B G £ 1%48
FTENARS 85 .

TFTP RETRIES
EXCEEDED

MEHZB HP Jetdirect $TENRRSS SR RIEL B X4 TFTP
FHMNERERBE BT EIR R RE.

TRANSMIT ERROR

OB MEIRTNEH, FFIIERA BLER.

TRYING TO CONNECT
TO SERVER

&G, HP Jetdirect $TENAR S 88 IE X Bl S4TENAR
%2551 NetWare SCERRSS 25151 . SFITENARSS 28
S3TENS X AR &S S R A% HE .

TURN PRINTER OFF/ON

AREFEGRAR, WESFTESET. HESH
e, XAITENRRSER, ARBRITHF, UERAREA
THAEMETIEE.

UNABLE TO ATTACH TO
QUEUE

U HP Jetdirect $TENAR S ik B 5 D EC A TENR S B X &
BIPAFI Z — R AR G BE . X ATRE R E AR IR S
BREIER M AT B SR . BAM SR £ A Eth AT 48 DR .
1EfEF PCONSOLE sk#fyfR st iF AR 55 28 £ 1 2IRATI £,
WRFE HP Jetdirect $TEPRR S 2FRARZE T, MBA
SRR S5 A2 5 R P MIFRITENBR SR8 3T &R, SUMIRRBASIFF 6138
—NEBAG) (FTENBR S5 28X KA R INE BA S AR £% 88 51
e DR

ABATHIRE BEE HP Jetdirect FTENARZ B/, R
XHBRSRBAEFENARLY, NEBRAERAERER L.

UNABLE TO CONNECT
TO SERVER

TIZFTENMNAER: HP Jetdirect $TENRR % 28 T3 S4TENAR
LB SPX EiE. HIRTTENARS R[IEAIE!T, MEF
BESEARMTIEES.

BAFIBR $5 28453 : HP Jetdirect TENAR S 88 Joik 5 34 AR
FERIEI NCP HiE. MRERSEMAIHRESEL.

SEEZNHRS RN, MRRE GRS RIER
BT, MERARRERER L.

UNABLE TO FIND
SERVER

HP Jetdirect TENAR %5 28 o i% 1% 2 NetWare $TENAR £ 85
GRFZITENHAR) SUCHARSEE (FATIARESEER) .
(T EITENRRFES U AR S 88 (5B BERIITENAR 85
ARSI HRSRBFHELER) MRSEAHEINE) .

WIRITENAR S5 SR AR 5 2R TEIT 1T, FFMRIRE

HP Jetdirect $TENAR 55 2% L FC & AIFTENAR 55 =2 B AR L4
BB 55 85 B PR ST EN AR 55 23 2k SC 14 AR 55 =3 B A B SEBR-& FRAE
. TERBRTABEMBH[AMIELEER.

UNABLE TO GET NDS
SRVR ADDR

e B8] NDS AR %5 sttt .

72 HP Jetdirect It & 715 &

ZHCN




F7.2

— % HP Jetdirect {8

(828)

B8

EA

UNABLE TO LOGIN

U HP Jetdirect $TENAR % 823k B & R8I ST AR 5 58 L AR
MBS, XA A TR SS S E REEITENR S 88
WER, HRATREMEMEITEIRS BTSSR,

HRICHAR S 22 B R FTENAR 5 22 2 R B FREDIER . £ F
PCONSOLE S&iEFMFTENR S5 3 KA ERD. CIEFAHT
ENARSS 223K

HENLHRFEEEE HP Jetdirect ITENARSSEERT, R
MRS REEESAAY, NERABETERER L.

UNABLE TO SENSENET
NUMBER

HP Jetdirect TENAR S EEEZM T 3 4 $h Ll ERYET (B Sk
RIFBERAF ML L# NetWare 8. FRFTHE CHRS

BRRIEHBRIIBITIER . #1% NetWare WiZEEIFNIRHE R

BIREEIER.

UNABLE TO SET
PASSWORD

% HP Jetdirect ITENRR & 831X B AFTENAR & B R EE
FORTA HBpE . (RZE HP Jetdirect $TENRZ B ER
BAAER, EHEHMEETR . XiGREHRME%E
. CIEMAIITENAR SRR X &R,

HEEZANNXHRS RN, MRRE RS SREE
MY, MERARTERER L.

UNDERFLOW ERROR

MEBSZES. MRERMEE, HESITMBEBRN:
EAFTENHAR S 88, REBBHEHTT. WRERNEE,
15 &4 HP Jetdirect 3TENBREZ 2.

UNEXPECTED
PSERVER DATA RCVD

HP Jetdirect $TENAR 55 82 FE RIS ENIT AT RO IEIR T HRULEI T
Wik, XiRRRGRIBER ERE.

UNKNOWN NCP
RETURN CODE

HP Jetdirect $TENAR 55 253 7E B Ih i IZ B LIRSS 85 /R
BETEIBAEIR. REMETUERLERER,
H o E4E 301 R 55 23 15 41 550 48 % Eh 2SR

®73 REGFITER (221)
E8 L

UNICAST PACKETS
RCVD:

Xfltt HP Jetdirect $TENAR $5 2245 E ML HIMIEL. Hh A&
BB ST ERIES.

TOTAL PACKETS
RECEIVED:

i HP Jetdirect ¥TEDAR 55 2% FT 24K 2 B9 T EE IR
(HIRE) M2, XEEMME. &L BRREaUR
TENRS R ERILMEES. HEFFEENEEDR
FERILMERES.

BAD PACKETS RCVD:

HP Jetdirect $TENAR 55 22 Y B RUSE IR (BURE) B

ZHCN

HP Jetdirect Bt & 71158 73




w73 REGITHER (222)
&8 L

FRAMING ERRORS
RCVD:

CRC (BRTREE) HIRMMERMRAE. CRC
$HIREYLEIH CRC iR, MISHIRZIEIH X 5TE
REGMT. LK E RINIEEIR R AR P 48 FL 4 T RE ()R

PACKETS
TRANSMITTED:

REMTHEIRM (BiEE) BEE.

UNSENDABLE BT IR MARMIME SR (R 2H.
PACKETS:

XMIT COLLISIONS: BT =8 M5 R A8 1% AT AL

XMIT LATE BFREFRPRMAEZONEE. HAXEHFRE
COLLISIONS: RFMMLE ERI B R A EIRE .

IPX/SPX RETRANS:

HFZETARHANZRE RELENN, BLEFEE
HIERMNEE. IZHERERSERERE SB~%
BRI T WERE G SRR B .

BAD LENGTH RCVD:

B Fii A To 54 HP Jetdirect $TENBR & 28450 £ &
RIS

LOST FRAMES: IR TO SR B8 SR AR
K74 Novell NetWare EfB{E8 (22 1)
B8 HER

IPX/SPX STATUS:

FRHAETRY IPX/SPX WiSRTS .
DISABLED RRFHEMT IPX/SPX.
READY #7~ HP Jetdirect $TEN AR 55 88 IE A 515 4503E .

INITIALIZING FR7-$TEDAR S5 88 IETEIE AT s bk S & #R .

RBEETHZF.
MODE: FTENRR S 25 FEARIER .
QUEUE SERVER FRR¥TENAR 55 25 H 3 MBA T3 U E03E
EEHAITEINI S8 REMOTE PRINTER RR$TENRR % 28
1 Novell SEF2FTENH. SIRITEIHAKREE, HFRETR
QUEUE SERVER.
74 HP Jetdirect it & 715 & ZHCN




F74 Novell NetWare BEEEE (22 2)

=8 A
SOURCE ROUTING: | Z7RiRER B B HATIRTS .

%4 NetWare IR HBEEH AUTO B &7~ UNKNOWN,
BiREEARARTERENE.

LIRRHAES AUTO FE/R NO, BERFSEEERE
FEERIRERR

YRR ES AUTO FER YES, BEmEXERE
BLfERIREEH .

2 P T FT EDHLIZ ) ET AR SR 1 T mh B B R B ER P R 7R
DISABLED. SINGLE R = ALL RT.

NODE NAME: BAFIAR S 23450 JTEDRRSREM. LBMRLMSIELRY
NetWare SRR S8 LB RITENAR S RHEEE . BINE
FRA NPIXXXXXX.

MIRFTEDHAES: BLE MLESITENHLATIR F M EZFTENHLAY
B, BRIABFRA NPIXXXXXX.

PORT X STATUS: READY: TENRRS 2 IEFESHFEUE.
INITIALIZING: FTENARSS 23 IEZE;EM T Sttbht sk & FR /
SERVER NAME: NetWare XRS5 ESITENARZ B 2FR. WRAET

ZFR, W Jetdirect $TENARZ BAREE .

WREFTA “IPX/SPX STATUS:” 34> IR
“UNABLE TO FIND FILE SERVER” {8,

M| SERVER NAME FEL1FFRIR Jetdirect £ 734 [NSQ]
(RIEPRE &) | [GSQ] (—RAREEM URATE
NEEREMNESRSEBNRECHRSSESZ.

NETWORK F—FRRE R TFERSEFZFAFTENHL Z 8B 15 A9 s
XXXXXX HKERXHIMES . BRIECFHEE THEMERE, TN
FRAME TYPE FTENBR 55 2545 18 13 ME T P 4% _E IF 7E 15 1% B9 NetWare #3E
XXXXX SREHFED LR, WRFIH UNKNOWN,

RCVD M| HP Jetdirect ¥TENAR B BT =X M EBF A MK S,
XXXX MBS N DISABLED, MEFZEE THFEMALER.

MR B {E R L2 EN_8023. EN_8022. EN_II 3k
EN_SNAP. RCVD &R T i a Sl r %
REHE.

ZHCN HP Jetdirect fit & {5 & 75



*F75 DLC/LLC ELE{ER

58

A

DLC/LLC STATUS:

4 F7 DLC/LLC #K7s:

DISABLED: %% DLC/LLC i@353¥TEN# B4 ER
(CURATH) FahEA.

DISABLED: 7~ LAN BR %5 23183 T ENAN AYIEHI TR
(CANRATR) FhEA.

READY: 37~ HP Jetdirect $TENBR % 2 IE A S 1404 .
NOT IN USE: REBEETHZF.

SERVER ADDRESS:

i R s AL .

F76 TCP/IP EEEBfER (22 1)

B8

5t B3

TCP STATUS:

L H TCP K.

DISABLED: ®RFahZRET TCP/IP,

READY: %7r HP Jetdirect $TEN AR %5 88 IE A 15 5IE .
INITIALIZING: FRITENBRSS 231E7E S # BOOTP AR
S IEfEIRE@E L TFTP 3REBE & .

NOT IN USE: REBIEETHZH.

HOST NAME:

EFTENRS 2 EELEMEN AR, ERRENEBET. NOT
SPECIFIED %*7~7£ BOOTP EEE{E 2 TFTP L EXXH+
KEEENR (EA “name:” £B) .

CONFIG BY

FTENRRZBNEPHEMNEFIRKE IP BREERHNE.
&I BOOTP. RARP. EtiA IP. OOTP/TFTP.
DHCP. DHCP/TFTP 8¢ USER SPECIFIED (Telnet.
FTENHIZHIEM . HP Web Jetadmin st HE ),

IP ADDRESS:

53 BL4E HP Jetdirect $TENAR S5 23 B9 Internet 1138 (IP) thiit .
XRIREITENRR S BB Ba%E.

SUBNET MASK:

£ HP Jetdirect ¥TENAR %535 LECEAY IP FRHERD. MK
BB T MiEmmFREDAE, MERNOT
SPECIFIED.

DEF. GATEWAY:

B HRE S5 N A M EHER R MK P ik, AT
B EOAR K.

SYSLOG SERVER:

FRICECEASTENAR S5 38 LAY syslog AR S5 IP #htit. NOT
SPECIFIED £RAkHE & syslog BR %% 825K syslog AR % 88 IP
it AE.

76 HP Jetdirect Bt & 7

Y ’fJﬁAE\ ZHCN



x76 TCP/IP EEBER (22 2)
B8 5t B3
IDLE TIMEOUT: ZBAMEURR. EltzRF, FTERSHIATA

B9 TCP FTENSUIREEE . FH£% 0 71 3600 Z [AHYEELL.
0 B X AR HLHI .

BOOTP SERVER

UL B #iiim Sk M KL #TEDBR %5 8% BOOTP &K B9 R4 IP
k. R{EMA BOOTP BLEITENAR S 22T, 1 SHUISH
8. NOT SPECIFIED %7~ BOOTP [ EHIE & HY
RS8R IP it FEBAE.

DHCP SERVER

PUBC B 4w ke M K2 T BN BR 55 8% DHCP WK B9 AR 4% IP bk
R{EM DHCP ELEFTENAR S 30T, S HSH 2R,

CONFIG FILE: HP Jetdirect BL B SCHRT B FR. STHEBR1E B FRTT sE4 AT
HFIT. MITEDHSHIERE BFTENAR S 2809, 1B EUIG
# 2. NOT SPECIFIED £R7A&EEH BOOTP M&EHhk
BEXH.
w717 Apple EtherTalk EeB{ER
=8 L]
APPLETALK STATUS: | g7 AppleTalk 1£7s.

DISABLED R RF M T EtherTalk. LocalTalk 22
BR.

READY %7~ HP Jetdirect $TENBR 55 88 IE R 15 403R .

INITIALIZING 3R R4TENBR 55 88 IE7E I E MY St b B B AR

ETALK NET: XXXXX
NODE:XXX: X

NET: #RriRB#T HP Jetdirect $TENBRZ SR EH HIE1THY
AppleTalk M#&S . NODE: #RiR$TENARSS 2R {E A 4085 1LIR
FH—ERHTH B Ci%iE8 AppleTak T ES. PX RRE
L E /Y EtherTalk M4 HYAIBTEL. P1 2 EtherTalk t1%
B RHASRIARRA . P2 24 EtherTalk ##i8AY & BTAR A

APPLETALK NAME:

AppleTalk M4k EHFTENH B FR. BFREEREFRA
A ARERALER, MAXRILAMRAE N I,

APPLETALK TYPE

ML EFRT S EFTEDH KR,

ETALK ZONE:

FTENHLERZERY EtherTalk W45 X132 R

PORT X STATUS:

READY: #TENBRSS 88 ETESEFFEE.

INITIALIZING: FTENBR 88 IE7EEM T s bthhit sl B FR /

ZHCN

HP Jetdirect Bt & 1158 77




%78 SNMP {£&

B8 e
SNMP SET CMTY RTERCHITENRSEEE T IP SNMP &8 FA{KZFR.
NAME: MATENH IS FIEmRBEC EFTENBR 55280, S BUSH 2 RE.

NONE 5 SPECIFIED | NONE FRRITENARS 515 AN =3%S SetRequests BI(E(T
SNMP Fl{A&#%. SPECIFIED R REEE TIFEH
SNMP & EH{KZR.

SNMP GET CMTY RTEEEEAHITEREHEET IP SNMP SKENEA K& TR.
NAME: MITEDHIZHIER B B ITENAR S 850T, b SEUIGHZRR.

ALL = SPECIFIED ALL RRHTENBR 55 824512 % GetRequests BIFFE SNMP

ik &FR. SPECIFIED RnEEE T4 ER SNMP 3RE
il

78 HP Jetdirect It & 7 {5 & ZHCN



TCP/IP Hfik
wifr

A5 AR AEE B DA B TCPAP A7 54 T ik -

TCP/IP (t&HuE#I1r /Anternet W) J&—E WM, ke K
P R I T W 4% % £ 1 T vk

TCP/IP IEAE IR o e 2 11— &0 . T REDE R T
Internet 1 f# ] TCP/IP, W RAEEMMLE Y Internet &z, Wb
4§ TCP/IP 4T84,

Internet il AP)

BTl SN T S o € 8 T R N 04 € R R o " & TR 1 VA
fhik . TP TEMZS AR A A AL, JF i 28 Je AL 0 & #2 1
TCRR R A . 4 RN S T — > TP Mkl
fu3534 3 HP Jetdirect 4% .

fefmtiilppil (TCP)

TCP iy W26 b 55— R PUERGE . mTAE. A7 RUE IS
J55 > A B R AR 23 e G A o OB A A A B T A
MR R H B, TCP X —Edln i SRR S, LU
R AR . W SR H A b (K8 A AR i A rh I B8R, TCP
W EFF iz, Pz dm .

sk il (UDP)
UDP 4t TCP AU A SS . X1,  UDP JFAA K 30,

B SCREANHT I T FEE BGE I ORUE IR / N ST AEANESRAfIA
SOrTEEVERY (ldn, fE <A/ D, i UDP.

ZHCN 79



IP Hiuhik:

IP 2% ERIEES EHL CIAR S £ X254 W 4842 1R — A
ME— 1) IP thdike % bk A Bk, BT U0 28 LLR A 11 M9 4%
FRREE BN R TP Huhik ol LAy s AR (K8 P4
BB o RF ML, P AAERERR 3 e I A iR 5545 K 3Rk 3h
AIP b GEZH “shSEHRCE U (DHCP) #5727 .

pE 3 fege IP Huhbry, SEEW IP SR R, WE
Bk AT RS T M &% B e WA EE T
HAE.

IP fhk:  (M85)

W 2% ikl /i 36 25 JE M Norfolk — 444 InterNIC HIA L& # .
InterNIC M[EZFFl2¢ 3 42 (National Science Foundation) At
PV T N R A R, 8 b A IR 25 B LA, B ) 47 T A
W25 b BT I W % B ML 5 IR s bl & — A 4 A L,
AN LT RN 2

IP duhk:  (FEHLES)

EHUIE A R0 TP (2% By Mg . i, B —
Mgz Rk, JAT—A TP dhhik. RURRBEAT M & 15 4% [ I L2
[l —- %, BT LGE S i B A TR bl A3, DAORAIE R 2% o
Huhit 5y BC 1A o

80 TCP/IP #tik ZHCN



IP Hbht &R

IP #hihikthy 32 A5 DA, 4028 4 ANy, BB H 1 A7 ecH
BI 4 NI xxx XXX XXX XXX

AT BB LR, MM =2, BT DGE U TP Huhk
5 B8 10 P46 % th 4% 3% o InterNIC 2L/ =25 IP Huht ol AL B

M Co MZIE TP HUhERIPYA IR BT U A A 2, LR AL

&AL IP #b3ik SEHI4EX
3 BT | ETubit ST | EHFT
XXX. Sy XXX. XXX
XXX.
A M4 . EM . £ EM
B M4 . M4 . EM. EM
C M4 . M4 . R4 . EM

R CIEIGNRFE” T VRN A

TERE T 225200 P 45 1) 22

FAETILEAARRAT . HuhbyE . v 2R AL R0 AR &R0 Fe v

R TENEL
RA2 P& R4
5 | EORIR | HuSEE ZSEHPRER | MEREL
™ BRXHE BRXEE
A 0 0.0.00 & 126 BT 16 TR
127.255.255.255
B 10 128.0.0.0 & 16,382 65,534
191.255.255.255
C 110 192.0.0.0 & BEt2HA 254
223.255.255.255

ZHCN

TCP/IP #id 81



AC IP st

TCP/IP Bl &S50 (Bt IP Huhl. FMHERSAER N ) v 2Ry
ERCE AE HP Jetdirect FTEDRSS %5 1. nl LB HP #2458 EF3)
PEEIX LR, 80T LL# B DHCP 5% BOOTP 7547 EN RS- 224577
S A 8N BOX L .

TP E X (DHCP)

DHCP fuvFie #4141 th DHCP k55 S ORH5 T TP HuhkAE. a5 ak
LRI IS5 d AE R, R AT ] TP Mk, 554 R & 20 o gy

328
BOOTP

BOOTP 7 T MM Ik 55 4% T 48000 B2 HOM LR B 512 Pl
BOOTP 1§/l UDP #A74&Hm. 4 1 e i 3l ie & 45 K 21
RAM 1, "EATLZAE A ik 55 s 1K) % P HLIE L 51 i BOOTP 47
WA

HERCEBS, B/OHUR 2SR Rl (HP Jetdirect 11
B 25 A A k) (R SR SR A A o 554 U LA 5 RO e 4%
it 5 S5 R 20 5 e A S A

82 TCP/IP Htid ZHCN



M

PRI TP bk S B4 — N, RXSAL B AL 1) 2 A P 25 AT
PCE o AN 2% 5 B O3 3 RS R 28 8] 20 2 T AN AL 1 1o 5 A
28y BR ST  REAE I 28 O PR BE S AT, 3 ecadt 1 6 A BIR ) 10 5% b k= 1)
IERIJEE

T HERS

T RUHERD T T T B — TP W 28 70 14 T ANRDE AR P 28 L] . 2285 TP
22 e I = S A VAP0 QN = e e Sl (19 R (7% NP Ao

AT S I Bk T AL TP ik Ry 52 20 T H bk
AR BN 1, TR E M B 0, AT T NSt

xA3 F RS

FY ™ % T EH EH
(&)

A FEREK 15 XXX XXX XXX
FM¥EES 255 255 0 0

IP kR | 15 254 64 2

LR “CTRERE” d, AN 15 44 Hewlett-Packard.
7k HP (s M4, A T 7 #E6S 255.255.0.0, ik
fgE IP Huhib i85 — AN b k. SRITIX — 48R, & 6wt
H O 7 M E gl —sh U ok, i HP AR e 214 254 A~ M
HIFEARE AT A e F stk ) .

ZHCN TCP/IP #tik 83



P

W SEAEAE T ) B P, Bt als 450, 1R 5 R R 4T
ARG AN B % . MOCKR s R B 2he, R S itk
SKULHE H bR RGEITHIERE . 2 W48 o0 1 1 I, 75 22 S —
DTS AR K

ARIAPIG

R U A X A7 1 M 1 o Sl ph 2 o R
(REEANEPR T L N PR ONEPS 3 i R L I Ese e
AL 55— P S AL

84 TCP/IP Htid ZHCN



B A X Web JIk 5575

WS

A~ HP Jetdirect T EIAR S sy # AL &5 A1 — ANk AU Web 4545, 7T LA
EP R 3l S BRI Web 30 S0 88 U5 )2 iR 45 2 . 3Bk A\ 28 web AR
8%, LIV ) HP Jetdirect F1 B0k 45 8 A01 AT3&E B2 /0 % O B A0 45 11
VLA .

T thewlett Packand - Microaoft nternet Exploner provided by lewlett-Packand =101 x|
ge gt pen Fpes okt & |
f I e , 3 O3 3
GM'\J-*LI-/M‘_:W@."J' D,I.ii

aegdess| 3 B |k |6

Stabes; On Line

Selecta Device:

& Port 1 HP Cokor LaserJat 4700
T Port & [Device is nol atlached)
* Port X [Device s nat afached]

i Mewlett Packard - Microscdt Intemet Lighorer provided by hewbett-Packand

B Edt Yew Fgeoeses Jook  pep

[Etmren

Device Hame: HE Color Laseret 4700

Device Status: On.Ling

sy Panet: [ESR oG8 0N

TIIM
mes
WD
e
1437

Total Packets Recetred:
Unicast Packets Recefred:
Droadcast Packats Receted:
Bad Packats Receted:

Total Fackets Transmitind:

Ta0r

Unicast Packits Transemitliod:

6230

Brosdcast Packets Transmitlad:

Transmission Errors: 0
Current IP Address: 169.254134.33
Hardware Address:  O0110ACBCEAT
IPX Address: COFFEEZ .00110ACECE1T

LD el
T —

Bt I [ ot

= B.1 BAR Web BR5528

ZHCN 85



R

ez i) Web Jl%i2%

BT R A Web A4 8%, “AZil 362810 Web 3528, 8%,
> HTML 4.01 A EHE TR AT Web 31 528 07 LAUT ) e A 24
Web 455,

Hewlett-Packard 76 8-Fh R4 _EIAR T V5 22 58 I AT 5 (1 30 5
— ik, BAHERE AT H LU

® Microsoft Internet Explorer 5.0 ol 5 i i A

® NetScape Navigator 6.0 55 & iliA

® Mozilla Firefox 1.x B8 mifi A

LT RIITSCHE Web WSS 0 BoRT 13, U7 In] HP 7E4 SR
(http://www.hp.com/go/support).

BRAMA B2

AN T ORI T —2e ) 8, FRATE SUEAZAAH LT
DR
® H.f7 SSL ) Netscape Navigator 6.2.x

Xy HP Web Jetadmin Jijii A<

HP Web Jetadmin J& —FhEt 6 P8 14T EDAL 2 25 75 e R £ 3
T, LA HP 43 (http://www.hp.com/go/webjetadmin)
1T

#HUH HP Web Jetadmin JiiAs 8.0 Bt miilk Ak 4F HP Jetdirect
AT Web Il %5 .

86 i itk A3\ Web %545 ZHCN


http://www.hp.com/go/webjetadmin
http://www.hp.com/go/webjetadmin

ik A Web JIl1 55 2%

HP Jetdirect 1 EIIRSS 25 WL E A IP Huhl2 J5, %54 Geft F R A2
Web 4525

FCE ST EI RS #% L TP Mol AT 2R ik, i, el AAEREXR A 8)
FIEPHLI, Tl BOOTP (5S4 5k DHCP (#h ML
BUEDMSO EML EAZSNE IP 340, 8, BanT LAl FFTEIHL
IR O TR EHIFTEINL) « Telnet. HP Web Jetadmin
B R T & IP 4.

WP 5, HP Jetdirect 1 EV RS 28 AW EIIL IP iAE, ¥ H)
S —ANERIA TP Hbhk: 192.0.0.192. [ Hb bk o 443 11 I8 2% ke i — A
Toxg IP ik, (Hu] T 5 %k Viin HP Jetdirect $TEIARSS 25, (HE,
T AZER A TP Mk, w2008 DR R G0 LA A A i TP R 2%
S d T % .

LEFTENIR S 2% bty TP Mok 2 5, AT A1 .

1. BT HR) Web W S 28 A .

2. BFTENARSS 241 TP HuhlfE % URL #i .

a Hewlett Packard - Microsoft Internet Explorer provided by Hewlett-Packa

File Edit View Favorites Tools Help

Qe - O - 1x] [F] W

Address | hitp://169.254.131.33

.--\J _;n!_ X ‘
7 Search “L\.;!-‘ Favarites {_3

B.2 i IP #hik
¥ 1 7x HP Jetdirect 3= Web T[H .

7£ Web BT L8y “27 BIbR TS 2 V1

ZHCN i FHix AL Web k4525 87



Rk Iy tie

o HP Jetdirect 7N =UHT BN 45 #8 A ik 2 ) HP — AL/ HE T
P RE. MIERCRFMANE G, nT Do LA A
HiThie. HREAMER, WE R 774000 L “?” EFs.

o IR Tk HP Web Jetadmin 8.0 (R T mihiA) kB FT B
B, W HP Jetdirect FTEIRSS 2% E A0k Al Web R4 25K $24it—
~2] HP Web Jetadmin 1854z, DL EEiZ 5 4 5 45 L 1 3iAh
HP Jetdirect % %% »

o Rt T—4-F HP.com 5. R %5 HP Bbr.

(R

® T IP Huhk A S Ok 5GP 5 i A5 Web 25 @ (K13 H; . 25
PSR, SRR TP kit

88 i itk A3\ Web %545 ZHCN



&5l

A

APPLETALK NAME 77
APPLETALK STATUS 77
APPLETALK TYPE 77
ARP DUPLICATE

IP ADDRESS 66
arp 4 30
AUTONEGOTIATION 65

HP Web Jetadmin %/} 11

B

BABBLE ERROR 66
BAD BOOTP REPLY 66
BAD BOOTP TAG SIZE 66
BAD LENGTH RCVD 74
BAD PACKETS RCVD 73
BOOTP

E 3 82

o 19

SERVER 77

A 18
BOOTP/DHCP IN PROGRESS 66

BSD R4, BCEATEIBAS 42

C

CF ERR
ACCESS LIST EXCEEDED 66
FILE INCOMPLETE 66
INVALID PARAM 66
LINE TOO LONG 66
MISSING PARAM 66
TRAP LIST EXCEEDED 66
UNKNOWN KEYWORD 66
CONFIG BY 76
CONFIG FILE 77
CONFIGURATION ERROR 66
CRC ERROR 66
TR A, FTED 45
iR s B
FTEINLE R DR 58
HP Jetdirect ¢ 7T 64

D

DATE MANUFACTURED 65
DHCP
IP Ml 82
NACK 66
Ja HEkEEH] 28
SERVER 77
M 24
Windows JIk%5#% 25
UNIX % 25
DISCONNECTED 67
DISCONNECTING
FROM SERVER 67
SPX TIMEOUT 67
DLC/LLC
ALEEE 76
STATUS 76
DUP NODE ADDRESS 67
FTENRAS
BSD 2 KA Y: 42
LPD 41
SAM (HP-UX) R%; 44
AR
HP Jetdirect 7
HER T
RER S 2%, Internet +TENHLIER:
At 15
FAFIMCE (LPD) 41

E

ERR NEGOTIATING BUFFER
SIZE 67

ETALK NET 77

ETALK ZONE 77

F

FAIL RESERVING PRINTER
NUM 67
FIRMWARE REVISION 65
FRAMING
ERROR 67
ERRORS RCVD 74

ZHCN

89



E]

FTP #TH!
faif 50
4 52
iy 51
w54
AT 52
S BRIME 56

G

R
HP Jetdirect FTENR % 4% 55
MK 57

H

HP JETDIRECT 65
HP Jetdirect
P 0L S, 64
ECE DL, WHTFTED 58
—IERS S 66
SCRFIATEN RS 4 T
HP Jetdirect txiRFLIRZS 65
HP Web Jetadmin
ZH 11
faifr 11
ks 12
HP Web Jetadmin

MHEE 12

I

1I/0 CARD
INITIALIZING 68
NOT READY 68
READY 68
INITIALIZING TRYING TO
CONNECT TO SERVER 67
Internet ] ENHLIER AT
LRFMAC IR S5 3 15
SRR NE RS 15
faif- 13
RYLHEK 14
INVALID
GATEWAY ADDRESS 67
IP ADDRESS 67

INVALID
SERVER ADDRESS 67
SUBNET MASK 67
SYSLOG ADDRESS 67
TRAP DEST ADDRESS 67

P
%%, LPD 41
MR 79
fio e {5 B 76

IP Hiihl:

A7 56

fid & 82

TCP/IP #fi& 80
i Telnet J5 ks 37

IPX/SPX
RETRANS 74
STATUS 74

J

Jetadmin, %%
HP Web Jetadmin
Jetdirect FTEN RS %%, TES
HP Jetdirect 4T E[1 k45 %%

K
PRINBAZ T2 8

L

LAN ERROR
AUTO REMOVAL 68
BABBLE 68
CONTROLLER CHIP 68
EXTERNAL LOOPBACK 68
INFINITE DEFERRAL 68
INTERNAL LOOPBACK 68
LOSS OF CARRIER 68
NO LINKBEAT 68
NO SQE 68
RECEIVER OFF 68
REMOVE RECEIVE 68
RETRY FAULTS 69
TRANSMITTER OFF 69
WIRE FAULT 69
UNDERFLOW 69

90

ZHCN



E]

LAN HW ADDRESS 65
LATE COLLISION ERROR 69
LOSS OF CARRIER ERROR 69
LOST FRAMES 74
LPD
FEN
W HERR 60
hnfar 39
Mac OS &%t 49
NT %% 46
WEME 41
T LUK AL E 7T 60
WYIRS, SCEF15

M

MEMORY ERROR 69
MFG ID 65

MODE 74

%4, FTP #0152
BiIME, 51T 56

N

NDS

AUTHENTICATION
ERROR 69

CONNECTION STATE
ERROR 69

PRINT OBJ QUEUE LIST
ERROR 70

PRINT SERVER NAME
ERROR 70

PRINTER OBJ
NOTIFY ERR 70

PRNT SRVR PUBLIC KEY
ERR 70

PS PRINTER LIST ERROR 70

SERVR PUBLIC KEY ERR 70

NDS ERR
CANNOT READ Q HOST 69
CHANGE PSSWD FAILED 69
EXCEEDS MAX SERVERS 69
INVALID SRVR VERS 69
MAX PRINT OBJECTS 69
MAX QUEUE OBJECTS 69
NO PRINTER OBJECTS 69
NO QUEUE OBJECTS 70
SRVR NAME UNRESOLVD 70
UNABLE TO FIND TREE 70
UNABLE TO LOGIN 70
UNRESOLVD PRNTR OBJ 70
UNRESOLVED QUEUE 70

NetWare M4
iR 5 Web Jetadmin (K315 59
FCEAE S 74

NIS (M5 EIRSS) 18

NO QUEUE ASSIGNED 70

NODE NAME 75

NOT CONFIGURED 70

NOVRAM ERROR 70

0]

OVERFLOW ERROR 70
OUT OF BUFFERS 70

P

PACKETS TRANSMITTED 74
PARALLEL PORT X 65
PASSWORD ERROR 71
ping 174 30
PORT CONFIG 65
PORT SELECT 65
PORT X STATUS 75, 77
POSTSCRIPT MODE NOT
SELECTED 71
POSTSCRIPT UPDATE
NEEDED 71
PRINT SERVER
NOT DEFINED 71

ZHCN

91



E]

printcap 42
PRINTER NUMBER IN USE 71
PRINTER NUMBER NOT
DEFINED 71
PSERVER CLOSED
CONNECTION 71
[
2 22
Bk % 12
[
LK 60
i 2 LA R
DLC/LLC 76
HP Jetdirect 65, 66
Novell NetWare 74
TCP/IP 76

SIHER 73

Q

AT Web JIR%s 2%
E 87
1fiH 85
) HP Web Jetadmin
A< 86
S FE) Web 2% 86
IRENFR T+ 2% 8

R

RARP, {fiH 29
READY 71

RECEIVE BUFFER ERROR 71
RETRY ERROR 71
Mg

HP Web Jetadmin 11
WA 8

S

SAM (HP-UX) #TENBA%1 44
SERVER

ADDRESS 76

NAME 75
SNMP GET CMTY NAME 78
SNMP SET CMTY NAME 78

SOURCE ROUTING 75

SQE ERROR 71

T CRAE. R PR
PINBIE) 8

Tt 8

W 7] A 2 i T 75

T

TCP STATUS 76
TCP/IP

MEid 79

BLEAE S 76

7t Windows NT k%% I 2:%% 46
Telnet

i & Z o] 34

TE I IP Huik 37

ffiH 32
TFTP

IN PROGRESS 71
LOCAL ERROR 71
REMOTE ERROR 72
RETRIES EXCEEDED 72
TFTP G LS 18
TOTAL PACKETS RCVD 73
TRANSMIT
ERROR 72
TRYING TO CONNECT TO
SERVER 72
TURN PRINTER OFF/ON 72

SUMERE 73

U

UNABLE TO
ATTACH TO QUEUE 72
CONNECT TO SERVER 72
FIND SERVER 72
GET NDS SRVR ADDR 72
LOGIN 73
SENSE NET NUMBER 73
SET PASSWORD 73
UNDERFLOW ERROR 73
UNEXPECTED PSERVER DATA
RCVD 73
UNICAST PACKETS RCVD 73

92

ZHCN



E]

UNIX (HP-UX I Solaris) %%,
LPD #TE7 39

UNKNOWN NCP RETURN
CODE 73

UNSENDABLE PACKETS 74

W

(UDP) H - Hdthist 79
Web Jetadmin, i5%[i HP Web
Jetadmin
WEBJA SERVER 65
W2 84
L5 FT BN LRE
NT 3.51 47
R 8

X

XMIT COLLISIONS 74
XMIT LATE COLLISIONS 74
Efs}

DLC/LLC 76

HP Jetdirect 64, 65, 66

TCP/IP 76

Y

Internet Printer Connection
WAt 14
LPD A& 40
A Web JIR%2% 86
DN oG
H P Hda ¥l (UDP) 79

Z

CFEM R 8
SCRERI 2% 8
EHLALHK T6
HETL, W5 AN E T
TM 83

F MR 83

ZHCN

93









© 2000-2014 Hewlett-Packard Development Company, L.P.

www.hp.com

a3

invent



	目录
	HP Jetdirect 打印服务器简介
	简介
	支持的打印服务器
	支持的网络

	支持材料
	软件、驱动程序和快闪映像升级

	HP 软件解决方案概要
	软件解决方案表格
	HP 安装网络打印机向导 (Windows)
	要求

	UNIX 下的 HP Jetdirect 打印机安装程序
	HP Web Jetadmin
	系统要求
	安装 HP Web Jetadmin
	配置和修改设备
	删除 HP Web Jetadmin 软件

	Internet 打印机连接软件
	Windows 2000/XP/Server 2003
	功能
	系统要求
	支持的浏览器
	支持的代理服务器


	TCP/IP 配置
	简介
	使用 BOOTP/TFTP
	为什么使用 BOOTP/TFTP
	使用网络信息服务 (NIS) 的系统
	配置 BOOTP 服务器

	使用 DHCP
	UNIX 系统
	Windows 系统
	启用或禁用 DHCP

	使用 RARP
	使用 arp 和 ping 命令
	使用 Telnet
	Telnet 配置参数示例
	使用 Telnet 清除现有 IP 地址

	使用嵌入式 Web 服务器
	移到另一个网络

	配置 LPD 打印
	简介
	关于 LPD
	配置 LPD 的要求

	LPD 设置概述
	步骤 1. 设置 IP 参数
	步骤 2. 设置打印队列
	步骤 3. 打印测试文件

	UNIX 系统上的 LPD
	打印测试文件

	Windows 2000/Server 2003 系统上的 LPD
	安装 TCP/IP 软件
	配置 Windows 2000/Server 2003 系统的网络打印机
	确认配置
	从 Windows 客户端打印


	FTP 打印
	简介
	要求
	打印文件
	使用 FTP 打印
	FTP 连接
	FTP 登录
	结束 FTP 会话
	命令

	FTP 会话示例

	HP Jetdirect 打印服务器故障排除
	简介
	复位到出厂默认值
	一般故障排除
	故障排除示意图 - 确定问题
	步骤 1：确认打印机已开机，并处于联机状态
	步骤 2： 打印 HP Jetdirect 配置页
	步骤 3：解决打印机显示屏上的错误信息
	步骤 4：解决打印机与网络的通信问题

	¡À½‚“‘Ã´Õ¯Å‰÷Ã“³£®Õ‚÷Ã ½¥Ú”°·˛ŒÒÆ˜£©

	HP Jetdirect 配置页信息
	简介

	TCP/IP 概述
	简介
	Internet 协议 (IP)
	传输控制协议 (TCP)
	用户数据报协议 (UDP)

	IP 地址
	IP 地址：（网络部分）
	IP 地址：（主机部分）
	IP 地址结构和类别

	配置 IP 地址
	动态主机配置协议 (DHCP)
	BOOTP

	子网
	子网掩码

	网关
	默认网关


	使用嵌入式 Web 服务器
	简介
	要求
	兼容的 Web 浏览器
	支持的 HP Web Jetadmin 版本

	查看嵌入式 Web 服务器
	特殊功能
	操作说明


	索引


<<
  /ASCII85EncodePages false
  /AllowTransparency false
  /AutoPositionEPSFiles true
  /AutoRotatePages /None
  /Binding /Left
  /CalGrayProfile (Gray Gamma 2.2)
  /CalRGBProfile (sRGB IEC61966-2.1)
  /CalCMYKProfile (U.S. Web Coated \050SWOP\051 v2)
  /sRGBProfile (sRGB IEC61966-2.1)
  /CannotEmbedFontPolicy /Error
  /CompatibilityLevel 1.3
  /CompressObjects /Off
  /CompressPages true
  /ConvertImagesToIndexed true
  /PassThroughJPEGImages false
  /CreateJDFFile false
  /CreateJobTicket false
  /DefaultRenderingIntent /Default
  /DetectBlends true
  /DetectCurves 0.1000
  /ColorConversionStrategy /sRGB
  /DoThumbnails false
  /EmbedAllFonts true
  /EmbedOpenType false
  /ParseICCProfilesInComments true
  /EmbedJobOptions true
  /DSCReportingLevel 0
  /EmitDSCWarnings false
  /EndPage -1
  /ImageMemory 524288
  /LockDistillerParams true
  /MaxSubsetPct 100
  /Optimize true
  /OPM 1
  /ParseDSCComments true
  /ParseDSCCommentsForDocInfo true
  /PreserveCopyPage true
  /PreserveDICMYKValues true
  /PreserveEPSInfo true
  /PreserveFlatness true
  /PreserveHalftoneInfo false
  /PreserveOPIComments false
  /PreserveOverprintSettings false
  /StartPage 1
  /SubsetFonts true
  /TransferFunctionInfo /Remove
  /UCRandBGInfo /Remove
  /UsePrologue false
  /ColorSettingsFile ()
  /AlwaysEmbed [ true
  ]
  /NeverEmbed [ true
    /Courier
    /Courier-Bold
    /Courier-BoldOblique
    /Courier-Oblique
    /Helvetica
    /Helvetica-Bold
    /Helvetica-BoldOblique
    /Helvetica-Oblique
    /Symbol
    /Times-Bold
    /Times-BoldItalic
    /Times-Italic
    /Times-Roman
    /ZapfDingbats
  ]
  /AntiAliasColorImages false
  /CropColorImages true
  /ColorImageMinResolution 150
  /ColorImageMinResolutionPolicy /OK
  /DownsampleColorImages true
  /ColorImageDownsampleType /Bicubic
  /ColorImageResolution 150
  /ColorImageDepth -1
  /ColorImageMinDownsampleDepth 1
  /ColorImageDownsampleThreshold 1.00000
  /EncodeColorImages true
  /ColorImageFilter /DCTEncode
  /AutoFilterColorImages true
  /ColorImageAutoFilterStrategy /JPEG
  /ColorACSImageDict <<
    /QFactor 0.76
    /HSamples [2 1 1 2] /VSamples [2 1 1 2]
  >>
  /ColorImageDict <<
    /QFactor 0.76
    /HSamples [2 1 1 2] /VSamples [2 1 1 2]
  >>
  /JPEG2000ColorACSImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 15
  >>
  /JPEG2000ColorImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 15
  >>
  /AntiAliasGrayImages false
  /CropGrayImages true
  /GrayImageMinResolution 150
  /GrayImageMinResolutionPolicy /OK
  /DownsampleGrayImages true
  /GrayImageDownsampleType /Bicubic
  /GrayImageResolution 150
  /GrayImageDepth -1
  /GrayImageMinDownsampleDepth 2
  /GrayImageDownsampleThreshold 1.00000
  /EncodeGrayImages true
  /GrayImageFilter /DCTEncode
  /AutoFilterGrayImages true
  /GrayImageAutoFilterStrategy /JPEG
  /GrayACSImageDict <<
    /QFactor 0.76
    /HSamples [2 1 1 2] /VSamples [2 1 1 2]
  >>
  /GrayImageDict <<
    /QFactor 0.76
    /HSamples [2 1 1 2] /VSamples [2 1 1 2]
  >>
  /JPEG2000GrayACSImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 15
  >>
  /JPEG2000GrayImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 15
  >>
  /AntiAliasMonoImages false
  /CropMonoImages true
  /MonoImageMinResolution 1200
  /MonoImageMinResolutionPolicy /OK
  /DownsampleMonoImages true
  /MonoImageDownsampleType /Bicubic
  /MonoImageResolution 600
  /MonoImageDepth -1
  /MonoImageDownsampleThreshold 1.33333
  /EncodeMonoImages true
  /MonoImageFilter /CCITTFaxEncode
  /MonoImageDict <<
    /K -1
  >>
  /AllowPSXObjects true
  /CheckCompliance [
    /None
  ]
  /PDFX1aCheck false
  /PDFX3Check false
  /PDFXCompliantPDFOnly false
  /PDFXNoTrimBoxError true
  /PDFXTrimBoxToMediaBoxOffset [
    0.00000
    0.00000
    0.00000
    0.00000
  ]
  /PDFXSetBleedBoxToMediaBox true
  /PDFXBleedBoxToTrimBoxOffset [
    0.00000
    0.00000
    0.00000
    0.00000
  ]
  /PDFXOutputIntentProfile (None)
  /PDFXOutputConditionIdentifier ()
  /PDFXOutputCondition ()
  /PDFXRegistryName (http://www.color.org)
  /PDFXTrapped /False

  /SyntheticBoldness 1.000000
  /Description <<
    /ENU <FEFF0046004f00520020004100630072006f006200610074002000360020004f004e004c0059000d0048005000490045002000530063007200650065006e0020004f007000740069006d0069007a00650064002000530065007400740069006e006700200066006f00720020004100630072006f006200610074002000360020004f004e004c0059>
  >>
>> setdistillerparams
<<
  /HWResolution [600 600]
  /PageSize [612.000 792.000]
>> setpagedevice


